
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-308 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2016 m. lapkričio 03 d.

Nr. 2016-308



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-308 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  5
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 6
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 7
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  7
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 7
1.15. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  7

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 7
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  7
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  7
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  7
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  7

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  8
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  8
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 14
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  16

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  114
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  114
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 115
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  115
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  115



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-308 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

UAB "Grūduva", kodas 174401546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Gotlybiškių k.
Pranešimo Nr. 3766990

Pranešame, kad UAB "Grūduva" valdybos iniciatyva ir sprendimu 2016-11-28 10.00 val. bendrovės buveinėje adresu
Gotlybiškių k., Šakių r. yra šaukiamas UAB "Grūduva" (į.k. 174401546, adresas: Gotlybiškių k., Šakių r.) neeilinis
visuotinis akcininkų susirinkimas. Akcininkų registracijos pradžia - 9.30 val. Susirinkimo darbotvarkė: 1. Bendrovės
pavadinimo keitimas; 2. Bendrovės įstatų keitimas ir naujos įstatų redakcijos tvirtinimas. 3. Įgaliojimų suteikimas.
Visuotiniame akcininkų susirinkime turės teisę dalyvauti ir balsuoti akcininkai asmeniškai, išskyrus įstatymų nustatytas
išimtis, arba jų įgalioti asmenys, arba asmenys, su kuriais sudaryta balsavimo teisės perleidimo sutartis. Bendrovė
nesudaro galimybės dalyvauti ir balsuoti susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis. Visą informaciją, susijusią su
šaukiamu susirinkimu, galima gauti bendrovėje adresu Gotlybiškių k., Šakių r., tel. 834551139.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BIOPROCESAS", kodas 123066957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tverečiaus g. 24-9
Pranešimo Nr. 3766991

Pranešame, kad 2016 m.  gruodžio  01 d. 17 val. adresas: Aismarių g. 9, Vilnius, įvyks uždarosios akcinės bendrovės
"Bioprocesas" (kodas 123066957; buveinės adresas: Tverečiaus g. 24-9, Vilnius) direktoriaus iniciatyva bei sprendimu
šaukiamas uždarosios akcinės bendrovės "Bioprocesas" eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas, kurio darbotvarkėje
yra numatytas klausimas dėl  bendrovės įstatinio kapitalo ir akcijos nominalios vertės valiutos išraišką iš litų į eurus
pakeitimas. Galimybės dalyvauti ir balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis nėra.
Sprendimų dėl darbotvarkėje numatytų klausimų projektus bei kitą įstatymų numatytą informaciją galima gauti pateikus
bendrovės buveinės adresu raštišką prašymą. Projektai bei informacija pateikiami LR Akcinių bendrovių įstatymo
nustatyta tvarka.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BIOPROCESAS", kodas 123066957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tverečiaus g. 24-9
Pranešimo Nr. 3767755

Pranešame, kad 2016 m.  gruodžio  01 d. 18 val. adresas: Aismarių g. 9, Vilnius, įvyks uždarosios akcinės bendrovės
"Bioprocesas" (kodas 123066957; buveinės adresas: Tverečiaus g. 24-9, Vilnius) direktoriaus iniciatyva bei sprendimu
šaukiamas uždarosios akcinės bendrovės "Bioprocesas" eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas, kurio darbotvarkėje
yra numatyti klausimai dėl 2015 metų finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimo; pelno (nuostolio) paskirstymo; buveinės
adreso pasikeitimo. Galimybės dalyvauti ir balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis
nėra. Sprendimų dėl darbotvarkėje numatytų klausimų projektus bei kitą įstatymų numatytą informaciją galima gauti
pateikus bendrovės buveinės adresu raštišką prašymą. Projektai bei informacija pateikiami LR Akcinių bendrovių
įstatymo nustatyta tvarka.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-308 Puslapis 4

1.4 Kapitalo mažinimas

Akcinė bendrovė "ROKIŠKIO SŪRIS", kodas 173057512
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Pramonės g. 3
Pranešimo Nr. 3766988

Sprendimas sumažinti AB "Rokiškio sūris" įstatinį kapitalą

Vadovaujantis LR ABĮ 53 str.1 d. pranešame, kad 2016 m. spalio 28 dieną įvykęs AB "Rokiškio sūris" visuotinis
akcininkų susirinkimas priėmė sprendimą sumažinti AB "Rokiškio sūris" įstatinį kapitalą 1.040.171,13 EUR (vienu milijonu
keturiasdešimt tūkstančių šimtu septyniasdešimt vienu euru ir 13 centų), anuliuojant Bendrovės turimas 3.586.797
(tris milijonus penkis šimtus aštuoniasdešimt šešis tūkstančius septynis šimtus devyniasdešimt septynias) paprastąsias
vardines akcijas, kurių vienos akcijos nominali vertė 0,29 eurų.
Anuliavus savas supirktas akcijas AB "Rokiškio sūris" įstatinį kapitalą sudarys 9.361.540,17 EUR (devyni milijonai trys
šimtai šešiasdešimt vienas tūkstantis penki šimtai keturiasdešimt eurų ir 17 centų) padalintų į 32.281.173 (trisdešimt
du milijonus du šimtus aštuoniasdešimt vieną tūkstantį šimtą septyniasdešimt tris) paprastąsias vardines akcijas, kurių
vienos akcijos nominali vertė yra 0,29 eurų.
AB "Rokiškio sūris" įstatinis kapitalas bus laikomas sumažintu, bendrovės įstatus įregistravus juridinių asmenų registre.

Direktorius Antanas Trumpa.

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "SPAUDOS VARTAI", kodas 302737629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 7-18
Pranešimo Nr. 3752834

Pranešame, kad nuo 2016 m. spalio 31 d. UAB "SPAUDOS VARTAI" juridinis vardas yra pakeistas ir įregistruotas naujasis
įmonės pavadinimas UAB "Evoma".
Įmonės direktorius - Vytenis Jasikevičius. Buveinės adresas ir kiti duomenys, išskyrus įmonės juridinį pavadinimą,
nesikeitė. Visi UAB "SPAUDOS VARTAI" vardu sudaryti sandoriai lieka galioti.

Pagarbiai,
UAB "Evoma"
Direktorius
Vytenis Jasikevičius.

- - -

UAB "Besmalijus", kodas 304219418



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-308 Puslapis 5

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3766992

Informuojame, kad nuo 2016.10.30  pakeistas UAB "Besmalijus" pavadinimas  į  UAB "Industrinės instaliavimo
technologijos".

- - -

Mediafon ID, UAB, kodas 304067476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-33
Pranešimo Nr. 3766994

Mediafon ID, UAB, juridinio asmens kodas 304067476
Teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-33

Mediafon ID, UAB informuoja, kad 2016 m. spalio 28 d. bendrovės vienintelis akcininkas priėmė sprendimą pakeisti
bendrovės pavadinimą iš Mediafon ID, UAB (juridinio asmens kodas 304067476) į Mediafon Technology, UAB.
Nuo bendrovės pakeistų įstatų įregistravimo juridinių asmenų registre dienos Mediafon ID, UAB naujasis pavadinimas
bus Mediafon Technology, UAB.
Kiti bendrovės rekvizitai nekeičiami.

- - -

UAB "Baliūno paslaugos", kodas 300646426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Draugystės g. 14
Pranešimo Nr. 3767690

Uždaroji akcinė bendrovė "Baliūno paslaugos", įmonės kodas 300646426, pavadinimas keičiamas į Uždaroji akcinė
bendrovė "Velicita".

- - -

UAB "Camur", kodas 304284191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3767855

Informuojame, kad UAB "Camur" (įmonės kodas 304284191, teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, teisinis statusas:
teisinis statusas neįregistruotas, buveinės adresas: Partizanų g. 61-806, Kauno m.) keičia pavadinimą į UAB "Ricos
transportas".
Sprendimas įregistruotas neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo protokole nuo 2016 m. spalio 27 d.

1.10 Pertvarkymas

MB "Maži laivai", kodas 303470353
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16H-60
Pranešimo Nr. 3766985

Pranešu, kad pagal 2016 m. rugsėjo mėn. 22 d. vienintelio mažosios bendrijos nario sprendimą MB "Maži laivai" (į/k
303470353) yra pertvarkoma į uždarąją akcinę bendrovę (UAB). Bendrovės vadovas, buveinės adresas ir kiti rekvizitai
lieka nepakitę:

Direktorius Simonas Savickas
Įmonės kodas 303470353
Buv. adresas: T. Ševčenkos g. 16H-60, Vilnius.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-308 Puslapis 6

MB "Maži laivai" direktorius
Simonas Savickas.

- - -

D. Amdur firma "ATRONOS PREKYBA", kodas 111697110
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 286
Pranešimo Nr. 3766993

D. Amdur  firma "Atronos prekyba", teisinė forma - individuali įmonė, juridinio asmens kodas 111697110, buveinės
adresas - Savanorių pr. 286, Kaunas, duomenys kaupiami ir saugomi LR Juridinių asmenų registre Kauno filialas,
pertvarkoma į UAB "Mano valda" (teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė). Nuo 2016 m. lapkričio 3 d. su dokumentais,
susijusiais su pertvarkymu, galima susipažinti adresu Savanorių pr. 286, Kaunas. Informacija teikiama telefonu +370
683 87386.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB RAIMEX, kodas 302604269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Balsių k. Žemynos g. 7
Pranešimo Nr. 3766989

PRANEŠIMAS APIE PARENGTAS UAB RAIMEX IR UAB "PROFILEKSAS" REORGANIZAVIMO  SĄLYGAS
(PRIJUNGIMO BŪDU)

UAB RAIMEX  ir UAB "PROFILEKSAS" praneša, kad yra parengtos UAB RAIMEX IR UAB "PROFILEKSAS"
reorganizavimo sąlygos (prijungimo būdu).
Reorganizuojama bendrovė: UAB RAIMEX, JA kodas 302604269, PVM kodas LT100005988011, buveinės adresas:
Šilalės r. Balsių k. Žemynos g. 7, įregistruota LR Juridinių asmenų registre, duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registro
centro Tauragės  filiale adresas: Jūros g. 3, Tauragė.
Dalyvaujanti reorganizavime bendrovė: UAB "PROFILEKSAS", JA kodas 277978810 . PVM kodas LT779788113,
buveinės adresas: Šilalės r. sav Šilalės m. Lokystos g. 15, įregistruota LR Juridinių asmenų registre, duomenys kaupiami
ir saugomi VĮ Registrų centro Tauragės filiale adresas: Jūros g. 3, Tauragė.
Bendrovės reorganizuojamos prijungimo būdu: UAB RAIMEX po reorganizavimo pasibaigs, prijungiant prie UAB
"PROFILEKSAS", kuri toliau tęs savo veiklą ir kuriai po reorganizavimo pereis visos reorganizuotos bendrovės teisės
ir pareigos.
Po reorganizavimo pasibaigiančios UAB RAIMEX turtas, teisės ir pareigos, taip pat teisės ir pareigos pagal
sandorius pereis po reorganizavimo tęsiančiai veiklą UAB "PROFILEKSAS" nuo UAB "PROFILEKSAS" pakeistų įstatų
įregistravimo LR Juridinių asmenų registre dienos.
Su reorganizavimo sąlygomis bei kitais dokumentais galima susipažinti bendrovių buveinių vietose adresais: Šilalės r.
sav. Balsių k. Žemynos g. 7 ir  Šilalės r. sav. Šilalės m. Lokystos g. 15  nuo 9.00 val. iki 16.00 val.
Pranešė bendrovių vadovas
Eugenijus Savickas.

- - -

UAB "Binkauskas ir Stašinskas", kodas 300617136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paribio g. 25B-30
Pranešimo Nr. 3767955

UAB "Binkauskas ir Stašinskas" (teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas: 300617136, buveinė:
Paribio g. 25B-30, Vilnius, įstatinis kapitalas visiškai apmokėtas ir sudaro 2896 Eur, registras, kuriame kaupiami ir
saugomi duomenys apie juridinį asmenį: VĮ Registrų centras Juridinių asmenų registras) praneša, kad yra parengtos
UAB "Binkauskas ir Stašinskas" ir UAB "Vox eteris" (teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens
kodas: 301526807, buveinė: Subačiaus g. 5-15, Vilnius, įstatinis kapitalas visiškai apmokėtas ir sudaro 2896 Eur,
registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie juridinį asmenį: VĮ Registrų centras Juridinių asmenų registras)
reorganizavimo sąlygos.
Bendrovės yra reorganizuojamos jungimo būdu, prijungiant UAB "Vox eteris", kuri po reorganizavimo pasibaigs kaip
juridinis asmuo, prie UAB "Binkauskas ir Stašinskas", kuri po reorganizavimo tęs veiklą. Pasibaigiančios UAB "Vox eteris"



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-308 Puslapis 7

turtas, teisės ir pareigos, įskaitant ir teises bei pareigas pagal UAB "Vox eteris" sandorius, pereina UAB "Binkauskas
ir Stašinskas" ir UAB "Vox eteris" sandoriai įtraukiami į UAB "Binkauskas ir Stašinskas" buhalterinę apskaitą nuo UAB
"Binkauskas ir Stašinskas" pakeistų įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos.
Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, tęsiančios veiklą  UAB "Binkauskas ir Stašinskas" pakeistais įstatais ir kitais
LR Akcinių bendrovių 65 straipsnio 2 dalyje išvardintais dokumentais galima susipažinti laikotarpiu nuo 2016 m. lapkričio
3 d. iki reorganizavimo pabaigos, adresu: Paribio g. 25B-30, Vilnius, darbo dienomis nuo 10:00 val. iki 16:00 val. Tel.
pasiteirauti: 8 61584405.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Kiti pranešimai

UAB "Aivenos statybinė technika", kodas 303251427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 1-7
Pranešimo Nr. 3766987

Tvirtinu įmonės įstatus vadovaujantis Specialiuoju įstatymu uždarųjų akcinių bendrovių (toliau- UAB) ir akcinių bendrovių
(toliau- AB) įstatinio kapitalo, akcijų ir obligacijų, įskaitant konvertuojamąsias obligacijas, nominalios vertės pakeitimus
iš litų į eurus. Įstatinis kapitalas sudaro 2896 Eur padalytas į 100 paprastųjų vardinių akcijų, kurios vertė yra 28,96 Eur.

Akcininkė Vaida Kisieliūtė.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Uždaroji akcinė bendrovė "GAMEDA", kodas 140927183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltikalnio g. 6
Pranešimo Nr. 3767700



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-308 Puslapis 8

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Karkasta", kodas 304418142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Likiškėlių g. 5-1
Pranešimo Nr. 3768070

Įregistravimo data: 2016-11-02. Vadovas: MARIUS ANUSAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Virista", kodas 304419098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kardelių g. 11
Pranešimo Nr. 3768071

Įregistravimo data: 2016-11-02. Vadovas: VIDAS RAKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Rotma", kodas 304418174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 105-2
Pranešimo Nr. 3768072

Įregistravimo data: 2016-11-02. Vadovas: EIVINAS MARČIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Digerita", kodas 304419123
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Gelgaudiškio m. Mokyklos g. 20A-13
Pranešimo Nr. 3768073

Įregistravimo data: 2016-11-02. Vadovas: KAROLIS KAZLAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Tardenta", kodas 304419148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Statybininkų g. 11-15
Pranešimo Nr. 3768074

Įregistravimo data: 2016-11-02. Vadovas: ALEKSANDRAS TARTILOVAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kvantinė LT", kodas 304419155



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-308 Puslapis 9

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3768075

Įregistravimo data: 2016-11-02. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Viešasis transportas", kodas 304418181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3768076

Įregistravimo data: 2016-11-02. Vadovas: VITALIJS KOMARS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ragilė", kodas 304419244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 3768077

Įregistravimo data: 2016-11-02. Vadovas: KRISTINA KARBAUSKAITĖ-KRIPTAVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius:
100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Giedlina", kodas 304418427
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Darbėnų mstl. Vaineikių g. 34B
Pranešimo Nr. 3768078

Įregistravimo data: 2016-11-02. Vadovas: GIEDRIUS MEŠKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Pastebimas", kodas 304418480
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šiaulių g. 4-43
Pranešimo Nr. 3768079

Įregistravimo data: 2016-11-02. Vadovas: TAUTVYDAS BERNOTAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Finansų ryklys", kodas 304419276
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 21-91
Pranešimo Nr. 3768080

Įregistravimo data: 2016-11-02. Vadovas: JURIJ GURINOVIČ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "S4 turtas", kodas 304418384



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-308 Puslapis 10

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Šilo g. 4
Pranešimo Nr. 3768081

Įregistravimo data: 2016-11-02. Vadovas: MARIJUS STRONČIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Sakeda", kodas 304418391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Baublių k. Laukų g. 9
Pranešimo Nr. 3768082

Įregistravimo data: 2016-11-02. Vadovas: AINA ZULCIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ "Aurelma", kodas 304418402
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Upelio g. 1
Pranešimo Nr. 3768083

Įregistravimo data: 2016-11-02. Vadovas: ANDRIUS PETKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Vita ad astra", kodas 304418434
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vokiečių g. 145-1
Pranešimo Nr. 3768084

Įregistravimo data: 2016-11-02. Vadovas: ANDREJ KAŠURA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Dvi sesės", kodas 304419251
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 184-65
Pranešimo Nr. 3768085

Įregistravimo data: 2016-11-02. Vadovas: GIEDRĖ RAMANAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Stiprūs namai", kodas 304418441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dubijos g. 31-52
Pranešimo Nr. 3768086

Įregistravimo data: 2016-11-02. Vadovas: REMIGIJUS VALYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Gustavo Stresemanno institutas, kodas 304419269



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-308 Puslapis 11

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Gedminų g. 8-41
Pranešimo Nr. 3768087

Įregistravimo data: 2016-11-02. Vadovas: ARŪNAS BAUBLYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ekomsta", kodas 304418466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 37-80
Pranešimo Nr. 3768088

Įregistravimo data: 2016-11-02. Vadovas: MINDAUGAS ŽEMAITAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Lombera", kodas 304418473
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Naudvario k. Kaštonų g. 6
Pranešimo Nr. 3768089

Įregistravimo data: 2016-11-02. Vadovas: KĘSTUTIS PETROŠIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Zamartis", mažoji bendrija, kodas 304419066
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 39
Pranešimo Nr. 3768090

Įregistravimo data: 2016-11-02. Vadovas: MARTYNAS ZAREMBA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Solturas", kodas 304419073
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Volungės g. 13-22
Pranešimo Nr. 3768091

Įregistravimo data: 2016-11-02. Vadovas: NATALIJA DENISOVA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "3 kadrai", kodas 304418135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaidilutės g. 79
Pranešimo Nr. 3768092

Įregistravimo data: 2016-11-02. Vadovas: ILARION MAKSIMENKO, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2900 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Rapunzelė", kodas 304418167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-308 Puslapis 12

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bajorų k. Šaulio g. 65
Pranešimo Nr. 3768093

Įregistravimo data: 2016-11-02. Vadovas: VILMA MAČIANSKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Aiveva", kodas 304419080
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3768094

Įregistravimo data: 2016-11-02. Vadovas: AIVARAS POVILAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Listonas", kodas 304419109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Elektroniko g. 10
Pranešimo Nr. 3768095

Įregistravimo data: 2016-11-02. Vadovas: ANDRIUS MASKOLAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Maistas vaistas", kodas 304419116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3768096

Įregistravimo data: 2016-11-02. Vadovas: JŪRATĖ STEPONAVIČIENĖ. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "ENERGUS GROUP", kodas 304419130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 176C
Pranešimo Nr. 3768097

Įregistravimo data: 2016-11-02. Vadovas: POVILAS ŠIDLAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 27000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB M. Zigaičio studija, kodas 304419162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 54B
Pranešimo Nr. 3768098

Įregistravimo data: 2016-11-02. Vadovas: MARTYNAS ZIGAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-308 Puslapis 13

IĮ "Technologinės paslaugos", kodas 304419187
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Karaliaučiaus g. 13
Pranešimo Nr. 3768099

Įregistravimo data: 2016-11-02. Vadovas: DARIUS ČĖSNA. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu:
Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Dajuta", kodas 304419194
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pakiršinio k. Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 3768100

Įregistravimo data: 2016-11-02. Vadovas: ANDRIUS DANKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Virtuosos", kodas 304418217
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Jakštaičiukų k. Svajonių g. 39
Pranešimo Nr. 3768101

Įregistravimo data: 2016-11-02. Vadovas: GINTAUTAS POŠKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Pekus", kodas 304419205
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Geležinkelio g. 9-19
Pranešimo Nr. 3768102

Įregistravimo data: 2016-11-02. Vadovas: DAIVA PEKŪNIENĖ, Valdytojas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Remvaiga", kodas 304418224
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Linkuvos g. 58A-1
Pranešimo Nr. 3768103

Įregistravimo data: 2016-11-02. Vadovas: REMIGIJUS PEČIULIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Geyser Spain Distribution", kodas 304419212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 78A-17
Pranešimo Nr. 3768104

Įregistravimo data: 2016-11-02. Vadovas: BERIK URAZBAYEV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Akmenės kuro ruošimo cemento gamybai bazė, kodas 304419237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-308 Puslapis 14

Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Akmenės m. K. Kasakausko g. 44
Pranešimo Nr. 3768105

Įregistravimo data: 2016-11-02. Vadovas: SANDRA KUPŠTIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Elstarus", kodas 304418231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dvaro g. 7G-45
Pranešimo Nr. 3768106

Įregistravimo data: 2016-11-02. Vadovas: ANDRIUS MISIUKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Geodezija, miškotvarka, žemėtvarka", kodas 304418459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Topolių g. 9-28
Pranešimo Nr. 3768107

Įregistravimo data: 2016-11-02. Vadovas: ROMAS PADEGIMAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Digas", kodas 304418249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 146B-12
Pranešimo Nr. 3768108

Įregistravimo data: 2016-11-02. Vadovas: ALGIRDAS GERMANAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Egerijos projektai", UAB, kodas 304418046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Naujakurių g. 66-20
Pranešimo Nr. 3768109

Įregistravimo data: 2016-11-02. Vadovas: AKVILĖ NISTELĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 900 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2700 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

S. VANAGO INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 300000448
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Gedimino g. 38A-36
Pranešimo Nr. 3768056

Išregistravimo data: 2016-11-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-308 Puslapis 15

Valantiejienės įmonė, kodas 121361364
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 11-41
Pranešimo Nr. 3768057

Išregistravimo data: 2016-11-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

R. Katinienės firma "KOMPAGNIS", kodas 125840561
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 124
Pranešimo Nr. 3768058

Išregistravimo data: 2016-11-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skaitos technika", kodas 135682387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 3768059

Išregistravimo data: 2016-11-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Domingo LT", kodas 153736947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Muiželėnų k. Centrinė g. 110
Pranešimo Nr. 3768060

Išregistravimo data: 2016-11-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Eugeda", kodas 300628741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tuopų g. 21
Pranešimo Nr. 3768061

Išregistravimo data: 2016-11-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Statybų industrijos partneris", kodas 300542388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Buivydiškių k. Sūduvių g. 3
Pranešimo Nr. 3768062

Išregistravimo data: 2016-11-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "LUKISTA", kodas 302306212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 71-52
Pranešimo Nr. 3768063

Išregistravimo data: 2016-11-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Bistro skandalas", kodas 302452441



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-308 Puslapis 16

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 5
Pranešimo Nr. 3768064

Išregistravimo data: 2016-11-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Big City", kodas 302460573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 11
Pranešimo Nr. 3768065

Išregistravimo data: 2016-11-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "TAGERA", kodas 302528405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 29-18
Pranešimo Nr. 3768066

Išregistravimo data: 2016-11-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Basola", kodas 303108500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3768067

Išregistravimo data: 2016-11-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Veritus", kodas 303212207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vėlybniškių k.
Pranešimo Nr. 3768068

Išregistravimo data: 2016-11-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

"Pavasaris neatėjo", MB, kodas 304077545
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3768069

Išregistravimo data: 2016-11-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB Staniūnų gatvės šeimos gydytojų centras, kodas 148507982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Staniūnų g. 66
Pranešimo Nr. 3767701

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-308 Puslapis 17

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-10-31); Įstatai (2016-10-31); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio
kapitalo išraiškos litais pakeitimo į išraišką eurais, pakeistų įstatų patvirtinimo (2016-10-31); Įgaliojimas (2016-10-18);
Įgaliojimas (2016-10-18).

- - -

UAB "Nuomlitas", kodas 125296615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 39
Pranešimo Nr. 3767702

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas (2016-10-28); Įstatai (2016-10-28).

- - -

MB "Kančas studio", kodas 303053477
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3767703

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2016-10-28); Visuotinio
narių susirinkimo sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2016-10-28).

- - -

UAB "Grožio fabrikas", kodas 302459603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 29-17
Pranešimo Nr. 3767704

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-10-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-10-28).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "MĖLYNASIS SAFYRAS", kodas 126035041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paupio g. 28
Pranešimo Nr. 3767705

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-28); Įstatai (2016-10-28); Vienintelio
akcininko sprendimas / UAB "Mėlynasis safyras" vienintelio akcininko Vidmanto Vasiliausko sprendimas (2016-10-28).

- - -

UAB "InBio", kodas 304036356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3767706

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-308 Puslapis 18

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AV Investment", kodas 303006851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 6
Pranešimo Nr. 3767707

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-28); Įstatai (2016-10-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-28).

- - -

Asociacija "Pilietiniai projektai", kodas 300154026
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 16
Pranešimo Nr. 3767708

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-09-14 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-02);
Įgaliojimas (2016-10-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILŽA", kodas 110385143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vido Maciulevičiaus g. 51
Pranešimo Nr. 3767709

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-27).

- - -

UAB "VIPLITA", kodas 126367780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 259-22
Pranešimo Nr. 3767710

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-02); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-308 Puslapis 19

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Naktižibis", kodas 166547576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Vydūno g. 13
Pranešimo Nr. 3767711

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-02); Įstatai (2016-11-02); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų įvedus eurą pakeitimo (2016-11-02); Įgaliojimas (2016-10-25); Įgaliojimas
(2016-10-25).

- - -

UAB "LUVEL transportas", kodas 226209920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sodų g. 14-219
Pranešimo Nr. 3767712

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis panaikinti Vilnaius apygardos teismo 2016-10-18
nutartį, kuria bendrovei iškelta bankroto byla (2016-10-27).

- - -

UAB "Trimeksa", kodas 302431835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vytauto g. 135-2
Pranešimo Nr. 3767713

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-10-28); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2016-10-27 (2016-10-28).

- - -

MB "Vivanapolis", kodas 304406948
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3767714

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-27).

- - -

UAB "Sveikatos era", kodas 302418827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šienpjovių g. 12
Pranešimo Nr. 3767715

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-31); Įstatai (2016-10-31); Vienintelio
akcininko sprendimas / Akcininko sprendimas dėl įstatų keitimo (2016-10-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-308 Puslapis 20

Uždaroji akcinė bendrovė "PAŽANGI STATYBA", kodas 123444862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 19
Pranešimo Nr. 3767716

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-28); Įstatai (2016-10-28); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-10-28).

- - -

UAB "BAKSAI", kodas 124670526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 31-46
Pranešimo Nr. 3767717

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-02).

- - -

Hoegh LNG Klaipėda, UAB, kodas 302719517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 3767718

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2016-10-28); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2016-10-28).

- - -

UAB "Mato ranga", kodas 302429072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Pribitkos k. 2
Pranešimo Nr. 3767719

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-31).

- - -

UAB "HEPATUS", kodas 300585788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pavilnio Sodų 8-oji g. 24
Pranešimo Nr. 3767720

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-02).

- - -

Alytaus Rotary klubas, kodas 149969753
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-308 Puslapis 21

Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Merkinės g. 16
Pranešimo Nr. 3767721

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-10-24);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-10-24).

- - -

UAB "Pliušinukai", kodas 302793179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Medžiotojų g. 2-6
Pranešimo Nr. 3767722

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-29); Įstatai (2016-10-29); Vienintelio
akcininko sprendimas / Akcininko sprendimas dėl įstatų pakeitimo (2016-10-29).

- - -

Kauno sodininkų bendrija "Sėmena", kodas 135549522
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Verbenų tak. 21
Pranešimo Nr. 3767723

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo, pakeistų steigimo dokumentų
įregistravimo (2016-10-28); Įstatai (2016-10-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GAMEDA", kodas 140927183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltikalnio g. 6
Pranešimo Nr. 3767724

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo, įstatų pakeitimo ir patvirtinimo
(2016-10-31).

- - -

UAB "CUSTBROKER", kodas 300861101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 23-52
Pranešimo Nr. 3767725

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-28).

- - -

UAB "Restauracijos ir statybos trestas", kodas 302998383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Paco g. 4
Pranešimo Nr. 3767726

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-308 Puslapis 22

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-28).

- - -

UAB "LAVIRITA", kodas 148421679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Plytų g. 55
Pranešimo Nr. 3767727

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais (2016-10-19); Įstatai (2016-10-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo
išraiškos eurais pakeitimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2016-10-19).

- - -

UAB "BALTASIS ARAS", kodas 125350034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 2-12
Pranešimo Nr. 3767728

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-02); Įstatai (2016-11-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-02).

- - -

UAB "Hodas", kodas 300857544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Muniškių k. Konstancijos Zaleskienės g. 10
Pranešimo Nr. 3767729

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-28).

- - -

Šauklių kaimo bendruomenė, kodas 274165520
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Šauklių k. Mosėdžio g. 59
Pranešimo Nr. 3767730

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Skuodo rajono Šauklių ir Šatraminių kaimų bendruomenė); veiklos
tikslų; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo pakeitimo ir naujos redakcijos įstatų
įregistravimo (2016-10-26); Įstatai (2016-10-26); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pavadinimo pakeitimo ir
naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2016-10-26).

- - -

UAB "Golineta", kodas 302697818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Merkinės g. 2-32
Pranešimo Nr. 3767731

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-308 Puslapis 23

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-31); Įstatai (2016-10-31); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-31).

- - -

UAB "Luvelo logistika", kodas 303464425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 44-8
Pranešimo Nr. 3767732

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-10-31).

- - -

MB "Marinta LT", kodas 304259779
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3767733

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ūlos juvelyrų studija", kodas 300079342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bendorių k. Senasis Ukmergės kel. 85
Pranešimo Nr. 3767734

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-28).

- - -

MB "Frykas", kodas 304143504
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. E. Fryko g. 38
Pranešimo Nr. 3767735

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-10-28).

- - -

Ignalinos jaunimo draugija "Sniego gniūžtė", kodas 155628112
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Mokyklos g. 2
Pranešimo Nr. 3767736

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių
metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-10-31);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2016-10-31).

- - -

UAB "Ridaja", kodas 304299154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-308 Puslapis 24

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 3767737

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl adreso keitimo registravimo (2016-10-27); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl adreso keitimo (2016-10-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2016-10-27); Įgaliojimas (2016-10-27).

- - -

UAB "Egitoma", kodas 302607774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 2-114
Pranešimo Nr. 3767738

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2016-10-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOVETRINA", kodas 123773434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 42
Pranešimo Nr. 3767739

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-10-18); Įstatai (2016-10-18).

- - -

UAB "Arneksta" ir ko, kodas 300545007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 38-19
Pranešimo Nr. 3767740

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-10-28).

- - -

A. Kačinsko įmonė, kodas 132505086
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Debesų g. 24-1
Pranešimo Nr. 3767741

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2016-10-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Metų vingis", kodas 183834112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Užpalių g. 81
Pranešimo Nr. 3767742

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-308 Puslapis 25

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-31); Įstatai (2016-10-31); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-31).

- - -

UAB "Fomisas", kodas 135829855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 139-23
Pranešimo Nr. 3767743

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-28); Įstatai (2016-10-28); Akcininkų
sprendimas / Akcininkų sprendimas dėl įstatinio kapitalo didinimo (2016-10-28); Pažyma dėl uždarosios akcinės
bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2016-10-28).

- - -

UAB "Deikerta", kodas 304291944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 55B-71
Pranešimo Nr. 3767744

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-10-25).

- - -

HYDRAULIC ARSENAL, UAB, kodas 302879991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gručeikių k. Pietinė g. 5
Pranešimo Nr. 3767745

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-10-31).

- - -

UAB "DSF", kodas 301842837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Giedrių k. 3A
Pranešimo Nr. 3767746

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-10-26).

- - -

MS SOLUTIONS, UAB, kodas 302713425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 93-36
Pranešimo Nr. 3767747

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-10-27); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2016-10-13 (2016-10-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-308 Puslapis 26

- - -

UAB "Autologika", kodas 302623821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kreivoji g. 9
Pranešimo Nr. 3767748

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-10-28).

- - -

UAB "Vortus", kodas 303334353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 32-5
Pranešimo Nr. 3767749

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-02); Akcininkų sprendimas (2016-11-02);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-11-02); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre
JAR-1-E (2016-10-31); Įstatai (2016-10-31); Akcininkų sprendimas (2016-10-31); Pažyma dėl uždarosios akcinės
bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2016-10-31).

- - -

UAB "Pacta Servanda", kodas 302739651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 32
Pranešimo Nr. 3767750

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Laferas", kodas 303205383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3767751

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-02).

- - -

UAB "E.D.MERKABA", kodas 300010467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pašilių k. Pašilių g. 21-1
Pranešimo Nr. 3767752

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-28); Įstatai (2016-10-28); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-10-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-308 Puslapis 27

UAB "Dirsėjas", kodas 125994239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kreivoji g. 9
Pranešimo Nr. 3767753

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-10-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GATVIŲ STATYBA", kodas 122570826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 12
Pranešimo Nr. 3767754

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "STAMELA", kodas 177220323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Pramonės g. 6A
Pranešimo Nr. 3768255

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-02); Įstatai (2016-11-02); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl euro įvedimo keitimas (2016-11-02).

- - -

UAB "RIMGA", kodas 302486073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Tabariškių k. Gėlių g. 89
Pranešimo Nr. 3768256

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-11-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-11-02).

- - -

Lietuvos Caritas, kodas 192066334
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Papilio g. 5
Pranešimo Nr. 3768257

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "BMA LT", kodas 111826167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 1-63



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-308 Puslapis 28

Pranešimo Nr. 3768258

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-10-25); Įstatai (2016-10-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-10-25).

- - -

UAB "Aerotraining", kodas 300867047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 32
Pranešimo Nr. 3768259

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-10-28).

- - -

UAB "Laisvalaikio pramogos", kodas 300003704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepsnos g. 3
Pranešimo Nr. 3768260

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-28).

- - -

UAB "Elpeak", kodas 302442365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 3768261

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-28).

- - -

UAB "Beglitimis", kodas 303182568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vėjo g. 34A
Pranešimo Nr. 3768262

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-29); Įstatai (2016-10-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-29).

- - -

UAB "Granorama", kodas 303305259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 32
Pranešimo Nr. 3768263

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-308 Puslapis 29

UAB "Mečislovo Martišiaus mokymo kursai", kodas 151342551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Statybininkų g. 8
Pranešimo Nr. 3768264

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-02).

- - -

UAB "Ragilė", kodas 304419244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 3768265

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vekteris", kodas 304416198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dvaro g. 7G-45
Pranešimo Nr. 3768266

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-10-28); Įgaliojimas (2016-10-28).

- - -

UAB "AS 24 Lietuva", kodas 300111605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 120-3
Pranešimo Nr. 3768267

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2016-10-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2016-10-28); Įgaliojimas (2016-10-28); Užsienio asmens
pasas (2016-10-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GELANGA", kodas 185607782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Vytauto g. 24
Pranešimo Nr. 3768268

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-31).

- - -

DNSB "Tvenkinys", kodas 300925582
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Žemaitės g. 16-42
Pranešimo Nr. 3768269



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-308 Puslapis 30

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų, vadovo duomenų
įregistravimo (2016-10-17); Įstatai (2016-10-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl įstatų patvirtinimo,
pirmininko rinkimų (2016-10-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DU MEŠKIUKAI", kodas 145397778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Užlaukių k. 11
Pranešimo Nr. 3768270

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2016-10-27); Įstatai (2016-10-27); Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatų naujos
redakcijos patvirtinimo (2016-10-27); Įgaliojimas (2016-10-27).

- - -

UAB "Krovinys ir KO", kodas 183603276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Nemeikščių k.
Pranešimo Nr. 3768271

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2016-11-02).

- - -

UAB "Grūduva", kodas 174401546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Gotlybiškių k.
Pranešimo Nr. 3768272

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-28).

- - -

UAB "Jurakma", kodas 300578637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 73-73
Pranešimo Nr. 3768273

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2016-10-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Perspektyvios investicijos", kodas 300025533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 2
Pranešimo Nr. 3768274

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-308 Puslapis 31

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-26); Užsienio asmens pasas (2016-10-26).

- - -

"Vilorega", UAB, kodas 302521581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Salantų m. Turgaus a. 10-1
Pranešimo Nr. 3768275

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-11-02).

- - -

UAB "Credit Consulting Services", kodas 302314255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Būgos g. 1
Pranešimo Nr. 3768276

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOTEKA", kodas 123584177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 108
Pranešimo Nr. 3768277

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-28).

- - -

UAB "DRAUDIMO PASLAUGŲ SPEKTRAS", kodas 302421809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 96-34
Pranešimo Nr. 3768278

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-02).

- - -

UAB "Linstera", kodas 303377504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3768279

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-308 Puslapis 32

Viešoji įstaiga MARIJAMPOLĖS FUTBOLO KLUBAS, kodas 151470469
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. P. Armino g. 27
Pranešimo Nr. 3768280

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų registravimo
(2016-10-28); Įstatų pakeitimai (2016-10-28); Įstatai (2016-10-28); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų
patvirtinimo (2016-10-28).

- - -

UAB "GIRVA", kodas 302902917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Akmenės m. K. Kasakausko g. 29
Pranešimo Nr. 3768281

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-10-28); Įstatai (2016-10-28).

- - -

UAB "HORTUS ET DOMUS", kodas 300598764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Salų k. Sniegenų g. 11
Pranešimo Nr. 3768282

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-02); Įstatai (2016-11-02); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-11-02).

- - -

Politinė partija "Lietuvos sąrašas", kodas 302831861
Teisinė forma: Politinė partija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 10-1
Pranešimo Nr. 3768283

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-10-27);
Tarybos posėdžio protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-10-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2016-10-27).

- - -

MB "Dvi sesės", kodas 304419251
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 184-65
Pranešimo Nr. 3768284

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Apanavičiaus, Treinio, Alekperovo, Skipičio, Mockos ir Ko reputacija", kodas 300124271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-308 Puslapis 33

Pranešimo Nr. 3768285

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; administratoriaus; bankroto administratoriaus;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-10-19); Įgaliojimas (2016-10-19); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-10-01 (2016-10-19).

- - -

UAB "Traktorių nuomos centras", kodas 302820808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Bukonių k. Lankesos g. 1
Pranešimo Nr. 3768286

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumentų keitimo įregistravimo
(2016-10-28); Įstatai (2016-10-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo keitimo į eurus, įstatų
tvirtinimo (2016-10-28); Įgaliojimas (2016-10-28).

- - -

UAB "Lino Taparausko firma", kodas 234951750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Viešios g. 27
Pranešimo Nr. 3768287

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-10-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-10-28).

- - -

UAB "Sveikata ir ozonas", kodas 302466245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Balsių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 3768288

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-29); Įstatai (2016-10-29); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-10-29).

- - -

Jaunimo savanoriškos veiklos centras "Deineta", kodas 291963150
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. E. Ožeškienės g. 7
Pranešimo Nr. 3768289

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų keitimo įregistravimo (2016-06-03);
Protokolo išrašas / Dėl tarybos, prezidento rinkimų (2016-06-03).

- - -

UAB "AZ spaustuvė", kodas 302648080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gaižiūnų g. 36



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-308 Puslapis 34

Pranešimo Nr. 3768290

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl restruktūrizavimo bylos iškėlimo (2016-10-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRO TANTO", kodas 123416546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 6-1
Pranešimo Nr. 3768291

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-26); Įstatai (2016-10-26); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-10-26).

- - -

UAB "MIELETEKA", kodas 301532190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 101-25
Pranešimo Nr. 3768292

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-28); Įstatai (2016-10-28); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-10-28).

- - -

MB "Virtuosos", kodas 304418217
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Jakštaičiukų k. Svajonių g. 39
Pranešimo Nr. 3768293

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB TAXILITA, kodas 302731163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žaliųjų Ežerų g. 20
Pranešimo Nr. 3768294

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-28); Įstatai (2016-10-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-28).

- - -

UAB "VITAITĖ", kodas 302478831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Radikių k. Paupio g. 3
Pranešimo Nr. 3768295

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-28); Įstatai (2016-10-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-308 Puslapis 35

- - -

UAB "Kamitra" ir ko, kodas 126247592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 6A
Pranešimo Nr. 3768296

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-28).

- - -

347-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124759188
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 20
Pranešimo Nr. 3768297

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
išrinkimo; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kompgrupė", kodas 133697166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Baranausko g. 13-37
Pranešimo Nr. 3768298

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-10-28); Įstatai (2016-10-28).

- - -

UAB "LTU transportas", kodas 304160852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Muitinės g. 34-6
Pranešimo Nr. 3768299

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-10-27);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2016-10-27); Užsienio valstybės registro išrašas
(2016-10-27).

- - -

Asociacija "Kurtuvėnų bendruomenė", kodas 300038356
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kurtuvėnų mstl.
Pranešimo Nr. 3768300

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-10-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-308 Puslapis 36

UAB "Almoda", kodas 304104095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3768301

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2016-10-27).

- - -

UAB "Euroimportas", kodas 300008733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 2-96
Pranešimo Nr. 3768302

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEGLAS", kodas 120277828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 95-16
Pranešimo Nr. 3768303

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-27).

- - -

UAB "Dentradix", kodas 178310318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. J. Janonio g. 9-25
Pranešimo Nr. 3768304

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-31); Įstatai (2016-10-31); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-10-31).

- - -

UAB "AKRATAS", kodas 300651989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kreivoji g. 9
Pranešimo Nr. 3768305

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir informacinei
dalyvių sistemai (2016-10-28).

- - -

UAB "Autokebas", kodas 144408741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 46A-69
Pranešimo Nr. 3768306

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-308 Puslapis 37

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2016-10-27); Įstatai (2016-10-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2016-10-27).

- - -

UAB "Evnorgita", kodas 303235864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. S. Nėries g. 33
Pranešimo Nr. 3768307

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jurgstatas", kodas 152174633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Neravų k. Mechanizatorių g. 17
Pranešimo Nr. 3768308

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-10-28); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-10-08 (2016-10-28).

- - -

UAB "Miristika", kodas 304077495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 164-101
Pranešimo Nr. 3768309

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-02).

- - -

UAB "ALGIRDO SANTECHNIKA", kodas 300543134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. J. Basanavičiaus g. 35
Pranešimo Nr. 3768310

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-27); Įstatai (2016-10-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-27).

- - -

MB "Pagirių projektai", kodas 303117595
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Marijampolio k. Gamyklos g. 12
Pranešimo Nr. 3768311

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-308 Puslapis 38

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-10-31);
Sprendimas / Vienintelio mažosios bendrijos nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-10-31).

- - -

UAB "BOJARIS", kodas 303036976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaimelio g. 33
Pranešimo Nr. 3768312

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-28); Įstatai (2016-10-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-28).

- - -

MB "Dajuta", kodas 304419194
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pakiršinio k. Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 3768313

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB EGI, kodas 300016655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 120D
Pranešimo Nr. 3768314

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2016-10-31).

- - -

AMODUS, UAB, kodas 302996635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 61B
Pranešimo Nr. 3768315

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-10-31).

- - -

MB "Ilguvos projektai", kodas 303261446
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Ilguvos k. Dvaro g. 29
Pranešimo Nr. 3768316

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-02); Sprendimas (2016-11-02);
Įgaliojimas (2016-10-31).

- - -

UAB "SEKOTECH", kodas 302934384



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-308 Puslapis 39

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skaisterių g. 6
Pranešimo Nr. 3768317

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-02);
Įgaliojimas (2016-02-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė - prekybos namai "Vaizdas", kodas 133336785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 3768318

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2016-10-31); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia
ir likvidavimo; įsiteisėjimo data 2016-10-15 (2016-10-31).

- - -

UAB "Gameta LT", kodas 302998515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Macikų k. Bokšto tak. 11
Pranešimo Nr. 3768319

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-28); Įstatai (2016-10-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gluotna", kodas 163379059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Ketvergių k. Laukų g. 7
Pranešimo Nr. 3768320

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-10-28).

- - -

"Be-Ge Baltic", UAB, kodas 141195074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pramonės g. 27
Pranešimo Nr. 3768321

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; lez statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl laisvosios ekonominės zonos statuso įgijimo ir naujos
redakcijos įstatų įregistravimo (2016-10-28); Įstatai (2016-10-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl laisvosios
ekonominės zonos statuso įgijimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2016-10-28); Įgaliojimas (2016-10-28).

- - -

UAB "Crynet Systems", kodas 304402615



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-308 Puslapis 40

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 11-4
Pranešimo Nr. 3768322

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-27).

- - -

UAB "PROVERŽIS", kodas 300621622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. K. Donelaičio g. 16-9
Pranešimo Nr. 3768323

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-01); Įstatai (2016-11-01); Vienintelio
akcininko sprendimas / Kapitalo konvertavimas ir naujos redakcijos įstatų tvirtinimas. (2016-11-01).

- - -

UAB "Žemės ūkio investicijų grupė", kodas 303326869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. A. Jakšto g. 10-3
Pranešimo Nr. 3768324

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-06-11 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Butina", kodas 123506029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Galvės g. 2
Pranešimo Nr. 3768325

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: socialinės įmonės statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie socialinės įmonės statusą (2016-10-17).

- - -

UAB Naturhouse, kodas 303911851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 18
Pranešimo Nr. 3768326

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-03-17 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GNO turto valdymas", kodas 302301845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Maišiagalos mstl. Kiemelių g. 18B
Pranešimo Nr. 3768327



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-308 Puslapis 41

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-10-31); Įstatai (2016-10-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo dydžio ir akcijos nominalios vertės konvertavimo iš Lt į Eur bei
įstatų patvirtinimo (2016-10-31).

- - -

MB "Alaus krantas", kodas 304405942
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 32A-16
Pranešimo Nr. 3768328

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-10-27);
Sprendimas / Mažosios bendrijos nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-10-27); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2016-10-27).

- - -

UAB "Adalida", kodas 300090666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mykolo Marcinkevičiaus g. 21-3
Pranešimo Nr. 3768329

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-28).

- - -

UAB "Nersvėja", kodas 301085693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Topolių g. 12-20
Pranešimo Nr. 3768330

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Parida", kodas 163247310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Statybininkų g. 1
Pranešimo Nr. 3768331

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-02).

- - -

UAB "3 kadrai", kodas 304418135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaidilutės g. 79
Pranešimo Nr. 3768332

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-308 Puslapis 42

- - -

UAB "Ponresa", kodas 304402519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3768333

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-10-31); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-10-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2016-10-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-10-27).

- - -

UAB "Tatika", kodas 304109021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3768334

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-31); Įstatai (2016-10-31); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-31); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2016-10-31).

- - -

Biržų miesto Vytauto g. 61 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 155308938
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vytauto g. 61
Pranešimo Nr. 3768335

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kito organo; valdybos pirmininko;
Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų, vadovo ir valdybos duomenų
įregistravimo (2016-10-27); Įstatai (2016-10-27); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujos įstatų redakcijos
patvirtinimo, pirmininko ir valdybos rinkimų (2016-10-27).

- - -

UAB "Aurio transportas", kodas 303157440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Lauko g. 5-7
Pranešimo Nr. 3768336

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-31); Įgaliojimas (2016-10-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "POSTŪMIS", kodas 157637195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Latvių g. 1-6
Pranešimo Nr. 3768337

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-10-27);
Įstatų pakeitimai (2016-10-27); Įstatai (2016-10-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos
patvirtinimo (2016-10-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-308 Puslapis 43

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ozyris", kodas 133440983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 17-7
Pranešimo Nr. 3768338

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-10-28); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti bendrovę bankrutavusia ir ją
likviduoti, įsiteisėjimo data 2016-10-25 (2016-10-28).

- - -

UAB "OSS", kodas 300677749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Stoties g. 7H
Pranešimo Nr. 3768339

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-09-28 Juridinių asmenų finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2016-11-02).

- - -

UAB "Reciklas", kodas 303289463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Skirmanto g. 21-12
Pranešimo Nr. 3768340

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-31); Įstatai (2016-10-31); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl UAB Reciklo įstatų keitimo (2016-10-31); Įgaliojimas (2016-10-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GERMETA", kodas 186134535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Paberžės k.
Pranešimo Nr. 3768341

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-02).

- - -

UAB "HST KOMUNIKACIJOS", kodas 300059254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 7-10
Pranešimo Nr. 3768342

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-28); Įstatai (2016-10-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-308 Puslapis 44

- - -

UAB "Viva sport", kodas 174376826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 20-44
Pranešimo Nr. 3768343

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-02); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų
įregistravimo (2016-10-28); Įstatai (2016-10-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo
(2016-10-28).

- - -

UAB "Abersta", kodas 303220474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kelmijos Sodų 55-oji g. 37
Pranešimo Nr. 3768344

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-28); Įstatai (2016-10-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-28).

- - -

UAB "East Transport", kodas 301240670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3768345

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-10-31).

- - -

UAB "30 kilovatų", kodas 302804992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 89A-43
Pranešimo Nr. 3768346

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-09-01 Juridinių asmenų finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-09-30 Juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
tarpinis pranešimas (2016-11-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos
finansinės ataskaitos, tarpinis pranešimas (2016-11-02).

- - -

Violetos Kapačiauskaitės įmonė, kodas 132804380
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalniečių g. 18-4
Pranešimo Nr. 3768347

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2016-10-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-308 Puslapis 45

- - -

UAB Mano mėsinė, kodas 304417072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Montažinės g. 8-30
Pranešimo Nr. 3768348

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, akcininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2016-10-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2016-10-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-10-28).

- - -

UAB "Komunikacijos strategijos", kodas 126403568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 180-54
Pranešimo Nr. 3768349

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-28).

- - -

UAB Ekooikos, kodas 302822855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gurių Sodų 21-oji g. 1
Pranešimo Nr. 3768350

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-28); Įstatai (2016-10-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-28); Įgaliojimas (2016-10-12).

- - -

UAB Lakeris, kodas 302947773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Klemiškės II k. Baukštininkų g. 9
Pranešimo Nr. 3768351

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-02); Įstatai (2016-11-02); Vienintelio
akcininko sprendimas / dėl įstatinio kapitalo didinimo (2016-11-02); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio
kapitalo didinimo (2016-11-02).

- - -

UAB "RASMEDIENA", kodas 300554401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Taurų k. Verslininkų g. 29
Pranešimo Nr. 3768352

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-02); Įstatai (2016-11-02); Vienintelio
akcininko sprendimas / Sprendimas (2016-11-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-308 Puslapis 46

UAB "Dovalda", kodas 301729896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Aukštupėnų k. Marių g. 2
Pranešimo Nr. 3768353

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-27); Įgaliojimo panaikinimas (2016-10-27).

- - -

UAB "AUTOPARTIS PLIUS", kodas 302592436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 3768354

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-27).

- - -

Kauno miesto muziejus, kodas 300154670
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rotušės a. 15
Pranešimo Nr. 3768355

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl dalyvaujančio reorganizavime juridinio asmens teisinio
statuso įregistravimo (2016-10-28); Reorganizavimo sąlygos (2016-10-28).

- - -

UAB "Adelona", kodas 303173708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3768356

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-10-24 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-02); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-02).

- - -

UAB "EuroPipe", kodas 302624909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaminkelio g. 34-52
Pranešimo Nr. 3768357

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-28); Įstatai (2016-10-28); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-10-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-308 Puslapis 47

UAB "SIGMA SOLAR", kodas 302881024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Žiedo g. 3
Pranešimo Nr. 3768358

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-28); Įstatai (2016-10-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IRIS", kodas 149587593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 50B
Pranešimo Nr. 3768359

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AudVaita", kodas 302627937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Žemaičių g. 45-51
Pranešimo Nr. 3768360

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Sūduvos motokroso klubas, kodas 302708307
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kalvarijos m. Dariaus ir Girėno g. 86A
Pranešimo Nr. 3768361

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų duomenų registravimo (2016-10-28);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo rinkimo (2016-10-28).

- - -

MBA FOOD, UAB, kodas 302720163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Didžiųjų Lapių k. Pienių g. 9
Pranešimo Nr. 3768362

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-02).

- - -

UAB "Evadinamika", kodas 300821441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Rotušės g. 17-3
Pranešimo Nr. 3768363

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-308 Puslapis 48

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-11-02); Įstatai (2016-11-02); Akcininkų sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo išraiškos litais
pakeitimo į išraišką eurais, pakeistų įstatų patvirtinimo (2016-11-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PASTATŲ STATYBA", kodas 123401081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 10A
Pranešimo Nr. 3768364

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "restruktūrizuojamas" išregistravimo
(2016-10-28); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl restruktūrizavimo bylos nutraukimo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2016-10-27 (2016-10-28).

- - -

UAB "DANGLUVITA", kodas 302567714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Salamiesčio mstl. Vytautų g. 2
Pranešimo Nr. 3768365

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-26).

- - -

UAB "Balfarmos vaistinė", kodas 126067950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 89-14
Pranešimo Nr. 3768366

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-28); Įstatai (2016-10-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-28).

- - -

UAB "Gedmira", kodas 300630265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 1-8
Pranešimo Nr. 3768367

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-27).

- - -

UAB "Sigmegas", kodas 145879529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aerouosto g. 11
Pranešimo Nr. 3768368

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-10-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-308 Puslapis 49

- - -

UAB "Chemsys", kodas 300622172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Karaliaus Mindaugo pr. 32-22
Pranešimo Nr. 3768369

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MERATA", kodas 123433271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Simonaitytės g. 7-36
Pranešimo Nr. 3768370

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo;
įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų, buveinės adreso ir įstatų
įregistravimo (2016-10-21); Įstatai (2016-10-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo, buveinės
adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2016-10-21); Įgaliojimas (2016-10-21).

- - -

R. Šimkevičiaus komercinė firma, kodas 163259960
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Šakinių k.
Pranešimo Nr. 3768371

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2016-10-31); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2016-10-18 (2016-10-31); Teismo nutartis /
Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2016-10-11 (2016-10-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kugeta", kodas 273905010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Vytauto g. 71
Pranešimo Nr. 3768372

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-27); Įstatai (2016-10-27); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2016-10-27); Įgaliojimas (2016-09-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "V. PAULIUS & ASSOCIATES", kodas 110185819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Grįžgatvio g. 6
Pranešimo Nr. 3768373

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-11-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-308 Puslapis 50

- - -

UAB "Žemės vystymo fondas 20", kodas 300887726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Bukonių k. Lankesos g. 1
Pranešimo Nr. 3768374

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2016-10-17); Įstatai (2016-10-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų keitimo (2016-10-17); Įgaliojimas
(2016-10-17).

- - -

UAB "Ruvesa", kodas 300107069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 162
Pranešimo Nr. 3768375

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir informacinei
dalyvių sistemai (2016-10-28).

- - -

MB "Solturas", kodas 304419073
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Volungės g. 13-22
Pranešimo Nr. 3768376

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Odore", kodas 302985432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3768377

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-02);
Įgaliojimas (2016-10-31).

- - -

UAB "BMR LT", kodas 301738436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 1-63
Pranešimo Nr. 3768378

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-10-25); Įstatai (2016-10-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-10-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-308 Puslapis 51

Uždaroji akcinė bendrovė "RIVEKTA", kodas 140926658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Birutės g. 16A
Pranešimo Nr. 3768379

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus
įstatinio kapitalo išraišką eurais ir pakeitus buveinės adresą (2016-10-28); Įstatai (2016-10-28); Akcininkų sprendimas /
Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatinio kapitalo išraiškos eurais pakeitimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo
(2016-10-28).

- - -

UAB "Sneho investicijos", kodas 303362139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40
Pranešimo Nr. 3768380

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-28).

- - -

VšĮ "Atviros visuomenės iniciatyvos", kodas 304028181
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3768381

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-10-31);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-10-31).

- - -

UAB "Sushi Kaunas", kodas 303293682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3768382

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo keitimo įregistravimo (2016-10-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2016-10-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2016-10-31).

- - -

UAB "Ochroma", kodas 135707310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Butrimonių g. 7
Pranešimo Nr. 3768383

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2016-10-31);
Įgaliojimas (2016-10-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-308 Puslapis 52

UAB "RILAND", kodas 302474199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Keramikų g. 2
Pranešimo Nr. 3768384

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Paltiškiai", kodas 159739284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 30A
Pranešimo Nr. 3768385

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2016-10-27);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso keitimo (2016-10-27).

- - -

UAB "Avadi", kodas 300008288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Krupavičiaus g. 71
Pranešimo Nr. 3768386

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-28); Įstatai (2016-10-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-28).

- - -

R. Navicko tikroji ūkinė bendrija "Riva", kodas 132848163
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. L. Zamenhofo g. 11
Pranešimo Nr. 3768387

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-10-28); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti bendriją bnkrutavusia ir likviduoti
dėl bankroto, nutarties įsiteisėjimo data 2016-10-22 (2016-10-28).

- - -

UAB "AŠKINĖ", kodas 124372519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 64
Pranešimo Nr. 3768388

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-10-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-02).

- - -

UAB "NUTRICIA BALTICS", kodas 110667331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-308 Puslapis 53

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 10
Pranešimo Nr. 3768389

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-10-27); Įstatai (2016-10-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-10-27); Įgaliojimas (2016-10-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKTONAS", kodas 148057179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nemuno g. 65
Pranešimo Nr. 3768390

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų įregistravimo (2016-10-28); Įstatai
(2016-10-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo išraiškos litais
pakeitimo į išraišką eurais, pakeistų įstatų patvirtinimo (2016-10-28).

- - -

I Care Packaging, UAB, kodas 303088211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vilniaus pl. 10
Pranešimo Nr. 3768391

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Art deco", kodas 142163439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 11
Pranešimo Nr. 3768392

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-31).

- - -

Ryšių istorijos muziejus, kodas 302528309
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rotušės a. 15
Pranešimo Nr. 3768393

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl reorganizuojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-10-28); Reorganizavimo sąlygos (2016-10-28).

- - -

"Nuomas", UAB, kodas 303392919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 44
Pranešimo Nr. 3768394

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-308 Puslapis 54

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEGIUM", kodas 121138984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 52-1
Pranešimo Nr. 3768395

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSLINIJA", kodas 141563971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Daržų g. 5
Pranešimo Nr. 3768396

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų ir naujos redakcijos įstatų
įregistravimo (2016-10-27); Įstatai (2016-10-27).

- - -

UAB "Aspectus Novus", kodas 301695807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Vanaginės g. 79-1
Pranešimo Nr. 3768397

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Falanga", kodas 147637243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dariaus ir Girėno g. 19-39
Pranešimo Nr. 3768398

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2016-10-27); Teismo nutartis / Panevėžio
apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo. Įsiteisėjimo data 2016-10-26 (2016-10-27).

- - -

UAB "Kupiškio vandenys", kodas 164702145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Ugniagesių g. 5
Pranešimo Nr. 3768399

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-308 Puslapis 55

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-10-07); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2016-10-07).

- - -

UAB "Specialus montažas-NTP", kodas 155993787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Jaunystės g. 21
Pranešimo Nr. 3768400

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-02).

- - -

UAB "Lensas", kodas 304294584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3768401

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, akcininko ir vadovo
duomenų įregistravimo (2016-10-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo
išrinkimo (2016-10-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-10-27).

- - -

UAB "KELIN", kodas 301507365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 17-7
Pranešimo Nr. 3768402

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-10-28); Įstatai (2016-10-28).

- - -

Bentley Systems Europe B. V. filialas, kodas 300100651
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11B
Pranešimo Nr. 3768403

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Bankų ir užsienio JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2016-11-02).

- - -

Bendra Lietuvos-Lenkijos įmonė "SOLLIT", kodas 210038930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3768404

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-308 Puslapis 56

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-10-26); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti bendrovę bankrutavusia ir
likviduoti dėl bankroto, nutarties įsiteisėjimo data 2016-10-20 (2016-10-26).

- - -

MB "Aiveva", kodas 304419080
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3768405

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "TRANSLESTA", kodas 300041772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 82A-25
Pranešimo Nr. 3768406

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-27).

- - -

UAB "TIK GERIAUSIA", kodas 300024171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. J. Mažeikos g. 13
Pranešimo Nr. 3768407

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-02); Įstatai (2016-11-02); Vienintelio
akcininko sprendimas / Sprendimas (2016-11-02).

- - -

118-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135362145
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Studentų g. 1B
Pranešimo Nr. 3768408

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas
(-ai); keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2016-10-21); Įstatai (2016-10-21); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio susirinkimo protokolas dėl įstatų
tvirtinimo (2016-10-21).

- - -

UAB "VAV investicija", kodas 300974736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 122
Pranešimo Nr. 3768409

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos
pirmininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-308 Puslapis 57

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2016-10-28); Įstatai (2016-10-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatų
naujos redakcijos patvirtinimo (2016-10-28).

- - -

UAB "Digas", kodas 304418249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 146B-12
Pranešimo Nr. 3768410

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "KM Centras", kodas 300581366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aukštaičių g. 6
Pranešimo Nr. 3768411

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-28).

- - -

UAB "TRPITAS", kodas 302837387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 102A
Pranešimo Nr. 3768412

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-10-28).

- - -

UAB "Pajūrio resta", kodas 176519625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Kvėdarnos k.
Pranešimo Nr. 3768413

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos įstatų redakcijos įregistravimo (2016-10-28);
Įstatai (2016-10-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2016-10-28).

- - -

UAB "MASTER FROST", kodas 300605027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jūros g. 5-2
Pranešimo Nr. 3768414

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-10-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-308 Puslapis 58

UAB "Filesa", kodas 304195294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3768415

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-28); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2016-10-28).

- - -

UAB "STARLOAD", kodas 302458871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Sodų g. 40-16
Pranešimo Nr. 3768416

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-10-27); Įstatai (2016-10-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-10-26).

- - -

MB "Lombera", kodas 304418473
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Naudvario k. Kaštonų g. 6
Pranešimo Nr. 3768417

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Linas Agro" Konsultacijos, kodas 248520920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Žibuoklių g. 14
Pranešimo Nr. 3768418

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-07-01 iki 2016-06-30 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015/2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-11-02).

- - -

UAB "Domalita", kodas 303005596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Nemuno g. 5
Pranešimo Nr. 3768419

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-31); Akcininkų sprendimas (2016-10-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VITJUSTA", kodas 124741418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Senojo Turgaus g. 6
Pranešimo Nr. 3768420



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-308 Puslapis 59

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-10-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NEPRIKLAUSOMŲ AUTOEKSPERTŲ BIURAS", kodas 223472460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 18
Pranešimo Nr. 3768421

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-10-27); Įstatai (2016-10-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Unispektras", kodas 301070022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kazliškių g. 9-46
Pranešimo Nr. 3768422

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-27).

- - -

Utenos visuomeninių jaunimo organizacijų sąjunga "Apskritasis stalas", kodas 184197138
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aušros g. 47
Pranešimo Nr. 3768423

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų duomenų pakeitimų įregistravimo
(2016-10-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2016-10-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2016-10-28);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2016-10-28).

- - -

UAB "SAVAS AUTOMOBILIS RENT A CAR", kodas 300115895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 280
Pranešimo Nr. 3768424

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo (2016-11-02); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo (2016-10-26).

- - -

UAB "Margolitt", kodas 302832600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Pagėgių m. Žemaičių g. 23
Pranešimo Nr. 3768425



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-308 Puslapis 60

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Marijonų g. 31-ojo ir 31a-ojo namų savininkų bendrija, kodas 148373960
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Marijonų g. 31A-7
Pranešimo Nr. 3768426

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

UAB "VILABUS", kodas 304287910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vėtrungės g. 9-43
Pranešimo Nr. 3768427

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-10-27); Įstatai (2016-10-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo
(2016-10-27); Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2016-10-27).

- - -

UAB "GELDARA", kodas 300883546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gardino g. 37-38
Pranešimo Nr. 3768428

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2016-10-31); Įstatai (2016-10-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2016-10-31).

- - -

UAB "NRE", kodas 302756825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 37-18
Pranešimo Nr. 3768429

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-27).

- - -

MB "De signo", kodas 304411258
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 9
Pranešimo Nr. 3768430

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-10-27);
Sprendimas / Mažosios bendrijos narių sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-10-27); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2016-10-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-308 Puslapis 61

- - -

UAB "Konta LT", kodas 145282384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 130
Pranešimo Nr. 3768431

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "Vaikonta"); veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pavadinimo pakeitimo, įstatų naujos
redakcijos įregistravimo (2016-10-28); Pažyma / Dėl pareigų ir reikalavimų numatytų LR Civlinio kodekso 1.65 straipsnio
3 dalyje keičiant bendrovės pavadinimą įvykdymo (2016-10-28); Įstatai (2016-10-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl pavadinimo pakeitimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2016-10-28).

- - -

UAB "Eurotrailer", kodas 302538926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kalnupės g. 11-46
Pranešimo Nr. 3768432

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-10-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2016-10-28).

- - -

UAB "CSC TELECOM", kodas 111818067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 7
Pranešimo Nr. 3768433

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-02); Valdybos posėdžio protokolo išrašas
(2016-11-02); Vienintelio akcininko sprendimas (2016-11-02); Reorganizavimo sąlygos (2016-11-02).

- - -

BALT3 Management, UAB, kodas 304095582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 3768434

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-24).

- - -

J. Vasiljevos prekybinė firma, kodas 140755837
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vyturio g. 1-48
Pranešimo Nr. 3768435

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-10-31); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartimi bankrutuojančios J. Vasiljevos prekybinės firmos
bankroto administratore paskirti UAB "Gribžiniai". Nutartis įsiteisėjo 2016-10-20 (2016-10-31); Teismo nutartis / Klaipėdos
apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2016-10-14 (2016-10-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-308 Puslapis 62

- - -

UAB "Auksmiltis", kodas 145480658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 6-43
Pranešimo Nr. 3768436

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2016-10-28); Įstatai (2016-10-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2016-10-28).

- - -

UAB "BAR PROJEKTAI", kodas 302598930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 82-28
Pranešimo Nr. 3768437

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-10-27); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, įsiteisėjimo
data 2016-10-11 (2016-10-27).

- - -

Butų savininkų bendrija "Žalgiris", kodas 135334690
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 48
Pranešimo Nr. 3768438

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2016-10-17); Įstatai (2016-10-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-10-17).

- - -

STATVIMA, UAB, kodas 303052891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3768439

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-31); Įstatai (2016-10-31); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Versita", kodas 134897426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. B. Sruogos g. 5-10
Pranešimo Nr. 3768440

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-10-27); Įstatai (2016-10-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų keitimo (2016-10-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-308 Puslapis 63

UAB "Alatona", kodas 302791502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naujininkų g. 23-19
Pranešimo Nr. 3768441

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-28); Įstatai (2016-10-28); Protokolas /
Akcininkų susirinkimo protokolas (2016-10-28).

- - -

UAB "Fotoras", kodas 303152443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. P. Cvirkos g. 62-50
Pranešimo Nr. 3768442

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2016-10-27); Įstatai (2016-10-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2016-10-27).

- - -

UAB "Akvatau", kodas 300867727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. J. Tumo-Vaižganto g. 120-71
Pranešimo Nr. 3768443

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-02); Įstatai (2016-11-02); Vienintelio
akcininko sprendimas / Sprendimas (2016-11-02).

- - -

R. Semaškos įmonės "MEDLANGA" ir Tukio privačios firmos tikroji ūkinė bendrija, kodas 124532468
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Smetonos g. 3-23
Pranešimo Nr. 3768444

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: tikrojo (-ųjų) nario (-ių); dalyvių skaičiaus sumažėjimas.

- - -

UAB Tourinvest, kodas 302548991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Stulginskio g. 5-49
Pranešimo Nr. 3768445

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-09-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-02).

- - -

VšĮ "Klaipėdos granitas", kodas 302746927
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Spindulio g. 12-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-308 Puslapis 64

Pranešimo Nr. 3768446

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo,
bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo (2016-10-31); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Apie
supaprastinto bankroto proceso taikymą (2016-10-31); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo
2016-10-26 (2016-10-31); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2016-09-30 (2016-10-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alnira", kodas 164791546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Rudilių k. Šineliškių g. 12
Pranešimo Nr. 3768447

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-27).

- - -

UAB "Genmak ir Ko", kodas 300672218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žėručio g. 21-9
Pranešimo Nr. 3768448

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-10-28); Įstatai (2016-10-28).

- - -

UAB "Asmenybės raidos centras", kodas 300928678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 42-4
Pranešimo Nr. 3768449

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-10-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-10-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "COSMOS INTERIORS", kodas 124576240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savičiaus g. 13/ Augustijonų g. 2
Pranešimo Nr. 3768450

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "FINMELON", kodas 300890761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 17-112
Pranešimo Nr. 3768451

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-308 Puslapis 65

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-10-31); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia ir likviduojama
dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-10-19 (2016-10-31).

- - -

UAB "Farmacijos investicijos", kodas 300022793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 11E-11
Pranešimo Nr. 3768452

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-28); Įstatai (2016-10-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-28).

- - -

Viešoji įstaiga "Dvylika žirnių", kodas 300149787
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 4-413
Pranešimo Nr. 3768453

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-11-02).

- - -

UAB "Autoksas", kodas 303251046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Vėžaičių mstl. Sodžiaus g. 22
Pranešimo Nr. 3768454

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-02); Įstatai (2016-11-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-02).

- - -

UAB "Naujamiesčio statyba", kodas 304415324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Papilėnų g. 7-73
Pranešimo Nr. 3768455

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-27).

- - -

A. Kačinsko taksi paslaugų įmonė, kodas 151251596
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Mokolų g. 65-32
Pranešimo Nr. 3768456

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-308 Puslapis 66

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-10-31).

- - -

UAB "Verslo administravimas", kodas 302521147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 32
Pranešimo Nr. 3768457

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-28); Įstatai (2016-10-28); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-10-28).

- - -

UAB "Diskursyviniai projektai", kodas 303122852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 56-2
Pranešimo Nr. 3768458

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Julimatas", kodas 126262352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 61-60
Pranešimo Nr. 3768459

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-29); Įstatai (2016-10-29); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-10-29).

- - -

Nordic-Baltic Trade, UAB, kodas 303359456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. I. Kanto g. 18-6G
Pranešimo Nr. 3768460

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-31); Įstatai (2016-10-31); Akcininkų
sprendimas / Akcininkų sprendimas dėl Nordic-Baltic Trade, UAB įstatų keitimo, keičiant įstatinio kapitalo nominalią vertę
litais į eurus (2016-10-31); Įgaliojimas (2016-09-01); Įgaliojimas (2016-09-01); Įgaliojimas (2016-09-01).

- - -

UAB "JUNGTĖ", kodas 301856872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Naujoji g. 11
Pranešimo Nr. 3768461

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-308 Puslapis 67

- - -

UAB "Rikliai", kodas 302557570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Juodgirio k. 6
Pranešimo Nr. 3768462

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės paskelbimo bankrutuojančia ir bankroto proceso vykdymo
ne teismo tvarka (2016-11-02); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis"
įregistravimo (2016-10-26).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Teen Challenge", kodas 192046456
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivūlės g. 12
Pranešimo Nr. 3768463

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos nario duomenų išregistravimo (2016-10-25); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos nario atsistatydinimo patvirtinimo (2016-10-25).

- - -

UAB "Amber Investments", kodas 302473581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 7
Pranešimo Nr. 3768464

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-02).

- - -

UAB "VESPILA", kodas 302545041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 70
Pranešimo Nr. 3768465

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-10-26);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "restruktūrizuojamas" išregistravimo (2016-10-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-10-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-10-26); Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis palikti nepakeistą Panevėžio
apygardos teismo 2016 m. liepos 12 d. nutartį dėl restruktūrizavimo bylos nutraukimo (2016-10-26); Teismo nutartis /
Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl restruktūrizavimo bylos nutraukimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2016-09-22 (2016-10-26).

- - -

UAB "Misionierių namai", kodas 300902587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-308 Puslapis 68

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 3768466

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-11-02);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2016-10-21).

- - -

TG LAB, UAB, kodas 304403197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Igno Šimulionio g. 5
Pranešimo Nr. 3768467

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-10-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-10-26).

- - -

UAB "Šilo gėlės", kodas 286243090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Karvio k.
Pranešimo Nr. 3768468

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-27); Įstatai (2016-10-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-27).

- - -

UAB "Argeanos grupė", kodas 304137501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3768469

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: socialinės įmonės statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie socialinės įmonės statusą (2016-10-12).

- - -

UAB "Domanta", kodas 232188060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Skalvių g. 4
Pranešimo Nr. 3768470

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-10-28); Įstatai (2016-10-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-10-28).

- - -

UAB "Kopus", kodas 301151499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gvazdikų tak. 8-51
Pranešimo Nr. 3768471

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-308 Puslapis 69

Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2016-10-28); Įstatai
(2016-10-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-10-28).

- - -

UAB "VIBRO Servisas", kodas 302880214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Taikos g. 11-35
Pranešimo Nr. 3768472

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2016-10-26);
Įstatai (2016-10-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės išraiškos litais
pakeitimo į išraišką eurais, įstatų patvirtinimo (2016-10-26).

- - -

UAB "Statome", kodas 302488626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ežero g. 8-1
Pranešimo Nr. 3768473

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Energidas", kodas 304386488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Upės g. 5
Pranešimo Nr. 3768474

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Veidrodinės lubos", kodas 304286580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Arimų Sodų 4-oji g. 19
Pranešimo Nr. 3768475

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-24); Įgaliojimas (2016-10-24); Įgaliojimas (2016-10-24).

- - -

UAB "Ekomira", kodas 302338847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kalnupės g. 2-17
Pranešimo Nr. 3768476

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-30); Įstatai (2016-10-30); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-10-30).

- - -

UAB "Autosma", kodas 301533221



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-308 Puslapis 70

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Trakiškių k. Steponiškių g. 19
Pranešimo Nr. 3768477

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-31).

- - -

UAB "Logistikos partneriai", kodas 304185916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3768478

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

UAB "Gettrans", kodas 135997867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Karaliaus Mindaugo pr. 31-5
Pranešimo Nr. 3768479

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-31).

- - -

UAB "CITY PICA", kodas 302604098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kadagių g. 13-1
Pranešimo Nr. 3768480

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-29); Įstatai (2016-10-29); Vienintelio
akcininko sprendimas / akcininko sprendimas dėl įstatų pakeitimo (2016-10-29).

- - -

UAB "UNAL", kodas 302740842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Baršausko g. 65-38
Pranešimo Nr. 3768481

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dekolte", kodas 133903958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 25
Pranešimo Nr. 3768482

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-308 Puslapis 71

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolo išrašas (2016-10-25); Įstatai (2016-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PROSKYNA", kodas 224927270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 73-2
Pranešimo Nr. 3768483

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcininko; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-28); Įstatai (2016-10-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-28).

- - -

UAB "El Service", kodas 302588847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Virginijaus Druskio g. 10-175
Pranešimo Nr. 3768484

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-28); Įstatai (2016-10-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-28).

- - -

UAB "Juodaragis", kodas 304415057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 3768485

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-10-27);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-10-27); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus
pasikeitimą (2016-10-27).

- - -

UAB Karališka kibininė, kodas 302508865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Sausių k.
Pranešimo Nr. 3768486

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Rytų šlaitas", kodas 303095800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3768487

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-308 Puslapis 72

UAB ERIDO, kodas 302921038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. S. Daukanto g. 38
Pranešimo Nr. 3768488

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-28).

- - -

Marijampolės sav. Igliaukos Anzelmo Matučio gimnazija, kodas 290379840
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Igliaukos k. Jaunimo g. 6
Pranešimo Nr. 3768489

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Tvirti mūrai", kodas 304405508
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3768490

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-28).

- - -

UAB "Euro Loto", kodas 300651220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3768491

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-10-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-10-31); Įgaliojimas (2016-10-31).

- - -

UAB VAMTECHNA, kodas 302933720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Savanorių g. 4-24
Pranešimo Nr. 3768492

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Lux solis", kodas 302774905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Zikaro g. 71
Pranešimo Nr. 3768493

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-308 Puslapis 73

- - -

UAB "Ajon", kodas 167351160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. J. Tumo-Vaižganto g. 4-38
Pranešimo Nr. 3768494

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-02); Įstatai (2016-11-02); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatų įvedus eurą pakeitimo (2016-11-02); Įgaliojimas (2016-10-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ERVINAS IR DRAUGAI", kodas 186189670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Mažųjų Pupojų k.
Pranešimo Nr. 3768495

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-10-31); Įstatai (2016-10-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-10-31).

- - -

UAB "Rapunzelė", kodas 304418167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bajorų k. Šaulio g. 65
Pranešimo Nr. 3768496

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Vito akmenys", kodas 185613340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Serdokų k.
Pranešimo Nr. 3768497

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-31).

- - -

UAB "Lisada", kodas 300142910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 9
Pranešimo Nr. 3768498

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-10-31).

- - -

UAB TOP DECOR, kodas 135816975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3768499



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-308 Puslapis 74

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-02); Įstatai (2016-11-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-02).

- - -

UAB "ARS projektai", kodas 300071445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Pakalniškių k. Pirmoji g. 11
Pranešimo Nr. 3768500

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-27).

- - -

UAB "inlusion Netforms", kodas 302496605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 7
Pranešimo Nr. 3768501

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-28).

- - -

UAB Ingradus, kodas 302309322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3768502

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-02); Įstatai (2016-11-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-02).

- - -

UAB "Fur Farm LT", kodas 302572960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pavartyčių k. Arimaičių g. 15
Pranešimo Nr. 3768503

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Žemės ūkio įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-11-02).

- - -

UAB Avantis Baltic, kodas 302630285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 3768504

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-308 Puslapis 75

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-28); Įstatai (2016-10-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-28).

- - -

UAB "Maistas vaistas", kodas 304419116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3768505

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Puikus būstas", kodas 301313549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 17
Pranešimo Nr. 3768506

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-10-28); Įstatai (2016-10-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUDATA", kodas 124199960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 109
Pranešimo Nr. 3768507

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-02).

- - -

UAB Agrotechnikos centras, kodas 302589187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Bukonių k. Lankesos g. 1
Pranešimo Nr. 3768508

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumentų keitimo įregistravimo
(2016-10-28); Įstatai (2016-10-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo keitimo į eurus, įstatų
tvirtinimo (2016-10-28); Įgaliojimas (2016-10-28).

- - -

UAB "Kauno skliautai", kodas 302294767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Agronomijos g. 47
Pranešimo Nr. 3768509

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-28); Įstatai (2016-10-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-308 Puslapis 76

- - -

UAB "Silvavetus", kodas 303226420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 3768510

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-31).

- - -

UAB "Trans Service", kodas 303071920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 3-85
Pranešimo Nr. 3768511

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-31); Asmens tapatybę patvirtinantis
dokumentas / pasas (2016-10-31).

- - -

UAB "Buhalsita", kodas 300858557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Talšos g. 6-6
Pranešimo Nr. 3768512

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-10-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Parex brokerių sistema", kodas 111833165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Kalinausko g. 13
Pranešimo Nr. 3768513

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-26); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2016-10-26).

- - -

Viešoji įstaiga Elektrėnų psichikos sveikatos priežiūros centras, kodas 181391821
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Taikos g. 6A
Pranešimo Nr. 3768514

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kito organo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-10-27); Įstatai (2016-10-27).

- - -

UAB "Gupi colors", kodas 302842509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3768515



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-308 Puslapis 77

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-10-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-10-31); Įgaliojimas (2016-09-22); Įgaliojimas
(2016-09-21).

- - -

UAB "Virdeisa", kodas 302522594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Ventos g. 4-62
Pranešimo Nr. 3768516

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-10-27); Teismo nutartis / Nutartis įsiteisėjo 2016-10-25 (2016-10-27).

- - -

Marijampolės "Rotary" klubas, kodas 193129257
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kęstučio g. 9
Pranešimo Nr. 3768517

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; tarybos;
kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-02); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumento
ir duomenų registravimo (2016-10-20); Įstatai (2016-10-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo,
klubo vadovo rinkimo (2016-10-20).

- - -

UAB "Roteksa", kodas 302659237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3768518

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-10-31).

- - -

UAB "Eckes-Granini Lietuva", kodas 111559629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 3768519

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-10-26);
Užsienio valstybės registro išrašas (2016-10-26).

- - -

"Rebygg", UAB, kodas 302513862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 39
Pranešimo Nr. 3768520



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-308 Puslapis 78

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-02); Įstatai (2016-11-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-02).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "PUTINAS", kodas 141792429
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Gedminų g. 6
Pranešimo Nr. 3768521

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų įregistravimo (2016-10-28); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl valdymo organų rinkimo (2016-10-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EUROMEDIENA", kodas 242139510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 3768522

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-02).

- - -

Jono Eidukonio prekybos įmonė, kodas 165828684
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Raudeniškių k.
Pranešimo Nr. 3768523

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-10-31).

- - -

IĮ "Tinkreta", kodas 252688870
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Mėtų skg. 1
Pranešimo Nr. 3768524

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Neįsiteisėjusi teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-11-02).

- - -

UAB "VIROKIS", kodas 300583310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Pandėlio m. Liepų g. 19
Pranešimo Nr. 3768525

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-308 Puslapis 79

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-10-24); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia ir jos
likvidavimo. Įsiteisėjimo data 2016-10-20 (2016-10-24).

- - -

UAB "OMNIAUTO SERVICE", kodas 303030852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Lanko g. 11B
Pranešimo Nr. 3768526

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-02); Įgaliojimas
(2016-10-28).

- - -

Akcinė bendrovė "Snaigė", kodas 249664610
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pramonės g. 6
Pranešimo Nr. 3768527

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-09-30 Juridinių asmenų finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2016-11-02).

- - -

Viešoji įstaiga Elektrėnų ligoninė, kodas 181383721
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Taikos g. 8
Pranešimo Nr. 3768528

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; stebėtojų tarybos; kito organo; gydymo tarybos; slaugos tarybos;
stebėtojų tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-10-27); Įstatai (2016-10-27).

- - -

UAB INDRALIFE, kodas 302863688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3768529

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-31); Įgaliojimas (2016-10-31); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl buveinės adreso įregistravimo (2016-10-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2016-10-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-10-21).

- - -

UAB "FILLERS", kodas 302419594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-308 Puslapis 80

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Verkių g. 48
Pranešimo Nr. 3768530

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-26); Įstatai (2016-10-26); Vienintelio
akcininko sprendimas / Akcininko sprendimas (2016-10-26).

- - -

MB FORESTVITA, kodas 303061399
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Plento g. 18A-2
Pranešimo Nr. 3768531

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB AIRCS, kodas 302252316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 17-75
Pranešimo Nr. 3768532

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-10-28); Įstatai (2016-10-28).

- - -

UAB "Stiprūs namai", kodas 304418441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dubijos g. 31-52
Pranešimo Nr. 3768533

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FARENA", kodas 125171832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 7-272
Pranešimo Nr. 3768534

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Architekto Ričardo Vyšniausko laboratorija, kodas 301505535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 8-7
Pranešimo Nr. 3768535

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-308 Puslapis 81

Uždaroji akcinė bendrovė "Jalsta", kodas 134669885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m.
Pranešimo Nr. 3768536

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-10-31).

- - -

Kooperatyvas "Margės ūkis", kodas 300613458
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Alvito k. Ežero g. 7
Pranešimo Nr. 3768537

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-10-31).

- - -

UAB "Megtransa", kodas 303372507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Nagevičiaus g. 13
Pranešimo Nr. 3768538

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-10-31); Įstatai (2016-10-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų patvirtinimo
(2016-10-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KRISANA", kodas 124605215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 45-21
Pranešimo Nr. 3768539

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-28); Įstatai (2016-10-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-28).

- - -

UAB "Agropirklys", kodas 304215430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Ramunių tak. 28
Pranešimo Nr. 3768540

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-10-28).

- - -

UAB "Radžviga", kodas 301405531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rokantiškių g. 6D
Pranešimo Nr. 3768541



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-308 Puslapis 82

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-10-28).

- - -

UAB "Print In", kodas 225462080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vido Maciulevičiaus g. 53
Pranešimo Nr. 3768542

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-31); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-10-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Medžio apdaila", kodas 123403851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 44
Pranešimo Nr. 3768543

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Uždarosios akcinės bendrovės "Medžio apdaila" visuotinio akcininkų susirinkimo, vykusio 2016 m. spalio
12 d., protokolas dėl įstatų keitimo dėl kapitalo konvertavimo į eurus. (2016-10-28); Įstatai (2016-10-28); Įgaliojimas
(2016-10-27).

- - -

UAB "Mykolo pyragai", kodas 159854016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pieštvės g. 2
Pranešimo Nr. 3768544

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2016-10-31); Įstatai (2016-10-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo
(2016-10-31).

- - -

UAB "Camur", kodas 304284191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3768545

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-11-02).

- - -

UAB "Judruma", kodas 303065458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 25-35
Pranešimo Nr. 3768546

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-308 Puslapis 83

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-05-17 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-02); Įgaliojimas
(2016-09-08).

- - -

"Probaldai", UAB, kodas 303107747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pramonės g. 3B
Pranešimo Nr. 3768547

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2016-10-25);
Įstatai (2016-10-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų patvirtinimo
(2016-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Terama", kodas 134634432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 11
Pranešimo Nr. 3768548

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-31).

- - -

UAB "Listonas", kodas 304419109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Elektroniko g. 10
Pranešimo Nr. 3768549

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Suntracker LT", kodas 302891342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Raudondvario k. Tujų g. 25
Pranešimo Nr. 3768550

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-11-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-11-02).

- - -

UAB "Jauki mintis", kodas 304409403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kulautuvos g. 16
Pranešimo Nr. 3768551



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-308 Puslapis 84

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-31).

- - -

Lietuvos socialinių darbuotojų asociacija, kodas 191615997
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lakštingalų g. 7
Pranešimo Nr. 3768552

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-10-27); Įstatai (2016-10-27).

- - -

UAB "Tovira", kodas 302497333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Vaiguviškių k. 3
Pranešimo Nr. 3768553

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-10-25);
Įstatai (2016-10-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2016-10-25);
Įgaliojimas (2016-10-25).

- - -

UAB "AUGVITRA", kodas 123883471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Daržininkų k. Dvaro g. 5B
Pranešimo Nr. 3768554

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-26).

- - -

UAB "Urban Inventors", kodas 302675889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 3768555

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "PIĮ Grupė").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-10-26); Įstatai (2016-10-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-10-26); Įgaliojimas (2016-10-26).

- - -

S. Pūzaro firma "Mobilikomas", kodas 133978590
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Studentų g. 43
Pranešimo Nr. 3768556

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-308 Puslapis 85

UAB "TESOTA", kodas 302625320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 30-29
Pranešimo Nr. 3768557

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-10-28).

- - -

UAB "CONCRET", kodas 300625446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pajautos g. 11-7
Pranešimo Nr. 3768558

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-28); Įstatai (2016-10-28); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-10-28); Įgaliojimas (2016-10-05); Įgaliojimas (2015-05-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiaulių naujienos", kodas 144342654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 48
Pranešimo Nr. 3768559

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-10-28);
Įstatai (2016-10-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2016-10-28).

- - -

UAB "LORDENTA", kodas 135559979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Trakų g. 7-13
Pranešimo Nr. 3768560

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Angis", kodas 132281777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Algirdo g. 57
Pranešimo Nr. 3768561

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2016-10-31).

- - -

UAB "Consus agro", kodas 303125019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Palemono g. 1
Pranešimo Nr. 3768562



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-308 Puslapis 86

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-27).

- - -

UAB "Finansinis sprendimas Šiauliuose", kodas 303651859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Gauraičių k. 10
Pranešimo Nr. 3768563

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-02); Vienintelio akcininko sprendimas /
Akcininko sprendimas (2016-11-02); Įgaliojimas (2016-11-02).

- - -

UAB "Dirsėjas auto", kodas 302694245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kreivoji g. 9
Pranešimo Nr. 3768564

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-10-28).

- - -

UAB "Solar Baltija", kodas 302602695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 15
Pranešimo Nr. 3768565

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2016-10-28); Įstatai (2016-10-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2016-10-28).

- - -

UAB "ELVIDA", kodas 301565774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Maironio g. 132-4
Pranešimo Nr. 3768566

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2016-10-27); Įstatai
(2016-10-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo (2016-10-27).

- - -

UAB "ETRONIKA", kodas 125224135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vito Gerulaičio g. 1
Pranešimo Nr. 3768567

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-308 Puslapis 87

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-10-28); Valdybos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-10-28).

- - -

UAB "Dorega", kodas 303263041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 92-18
Pranešimo Nr. 3768568

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-02).

- - -

IĮ "Dzūkijos vaisiai", kodas 165236362
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. A. Juozapavičiaus g. 21
Pranešimo Nr. 3768569

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Letkrin", kodas 300150679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 14-43
Pranešimo Nr. 3768570

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-28); Įstatai (2016-10-28); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-10-28).

- - -

UAB "Dalsita", kodas 302325579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 21
Pranešimo Nr. 3768571

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Unique Digital LT", kodas 302736694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 3768572

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-28).

- - -

UAB "HOERBIGER VIENYBĖ", kodas 283210320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-308 Puslapis 88

Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Pašilės g. 10
Pranešimo Nr. 3768573

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas (2016-11-02); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-10-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2016-10-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Šalčininkų architektūros ir dizaino studija, kodas 175028356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Vilniaus g. 30
Pranešimo Nr. 3768574

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-10-26); Įstatai (2016-10-26);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-10-26).

- - -

UAB "Eugena", kodas 300142757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Adamonių k.
Pranešimo Nr. 3768575

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-31).

- - -

UAB "STORRENT", kodas 303229772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Undinės g. 3
Pranešimo Nr. 3768576

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-10-31); Įgaliojimas (2016-10-28); Įgaliojimas (2016-10-28).

- - -

VšĮ Plaukimo klubas, kodas 304296375
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 18A
Pranešimo Nr. 3768577

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-30).

- - -

IĮ "Vandens masažas", kodas 300574471
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ateities g. 38-9
Pranešimo Nr. 3768578



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-308 Puslapis 89

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-10-27); Įgaliojimas (2016-10-27); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos
iškėlimo, bankroto administratoriaus paskyrimo. Įsiteisėjimo data 2016-10-14 (2016-10-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IMLOKSA", kodas 123806763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algimanto Petro Kavoliuko g. 13-240
Pranešimo Nr. 3768579

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-26); Įstatai (2016-10-26); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-10-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AISKAUDA", kodas 147533821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Radastų g. 27A
Pranešimo Nr. 3768580

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-31); Įstatai (2016-10-31); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-10-31); Įgaliojimas (2016-10-19); Įgaliojimas (2016-10-19).

- - -

UAB "Algirdo NT", kodas 303218676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 6-36
Pranešimo Nr. 3768581

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-27).

- - -

UAB Pramonės paslaugos, kodas 302823544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 6
Pranešimo Nr. 3768582

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-10-27).

- - -

ŽŪB "Agro Solutions", kodas 302635745
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Gelvonų k. Žieveliškių g. 5
Pranešimo Nr. 3768583

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-308 Puslapis 90

Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-11-02); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl valdybos narių ir pirmininko duomenų bei buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-10-21); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir pirmininko išrinkimo bei buveinės adreso pakeitimo (2016-10-21).

- - -

UAB "Comfysocks Baltic", kodas 211802110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tilžės g. 41A
Pranešimo Nr. 3768584

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-28); Įstatai (2016-10-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-28).

- - -

UAB "Visaurida", kodas 245407390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 9
Pranešimo Nr. 3768585

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2016-10-28); Įstatai (2016-10-28); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2016-10-28).

- - -

UAB "Strateksas", kodas 303283439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 33-40
Pranešimo Nr. 3768586

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2016-10-31); Įstatai (2016-10-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2016-10-31).

- - -

UAB Marijampolės automobilių turgus, kodas 303245132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gamyklų g. 9
Pranešimo Nr. 3768587

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo registravimo (2016-10-31); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės keitimo (2016-10-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2016-10-31).

- - -

UAB "Nummus", kodas 226352740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 2-6
Pranešimo Nr. 3768588

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-308 Puslapis 91

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-02); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-02).

- - -

UAB "Maunerta", kodas 304140198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Paringuvio k. Ringuvos g. 7A-3
Pranešimo Nr. 3768589

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-10-28).

- - -

UAB "Tomeira", kodas 303093895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 7-7
Pranešimo Nr. 3768590

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-31); Įstatai (2016-10-31); Vienintelio
akcininko sprendimas / vienintelio akcininko sprendimas (2016-10-31).

- - -

Varėnos rajono savivaldybės Vinco Krėvės-Mickevičiaus memorialinis muziejus, kodas 300087606
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Subartonių k. Vinco Krėvės g. 3
Pranešimo Nr. 3768591

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2016-10-28); Reorganizavimo sąlygos (2016-10-28).

- - -

UAB "Bajorų vėjas", kodas 302516869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Kriaunų k. Sartų g. 14
Pranešimo Nr. 3768592

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2016-10-28);
Įstatai (2016-10-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės išraiškos litais
pakeitimo į išraišką eurais, įstatų patvirtinimo (2016-10-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elinta", kodas 132641289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Biruliškių k. Terminalo g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-308 Puslapis 92

Pranešimo Nr. 3768593

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-09-30 Juridinių asmenų finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2016-11-02).

- - -

UAB "Korsas", kodas 302460541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Šarkaičių g. 3
Pranešimo Nr. 3768594

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-02).

- - -

UAB "INFORMACIJOS LINIJA", kodas 148156049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nemuno g. 73
Pranešimo Nr. 3768595

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.

- - -

UAB "Arvedas", kodas 302248200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Pošnios k. Vytauto g. 3
Pranešimo Nr. 3768596

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-31).

- - -

Vido Gedvygo įmonė, kodas 162942031
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Šedbarų k.
Pranešimo Nr. 3768597

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "MEDUVA", kodas 300571824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Dainų k.
Pranešimo Nr. 3768598

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2016-10-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl likviduojamo
juridinio asmens teisinio statuso suteikimo, likvidatoriaus išrinkimo (2016-10-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-308 Puslapis 93

- - -

Mediafon ID, UAB, kodas 304067476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-33
Pranešimo Nr. 3768599

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-10-31);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2016-10-31).

- - -

UAB "Happymagenta", kodas 304094046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lazdynų g. 21
Pranešimo Nr. 3768600

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas
akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2016-10-31); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą
(2016-10-31); Įgaliojimas (2016-10-31).

- - -

UAB "Masas", kodas 303370050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 3768601

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo, vadovo pakeitimo
įregistravimo (2016-10-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2016-10-31).

- - -

UAB "ZORE", kodas 300601356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Grybo g. 34
Pranešimo Nr. 3768602

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-28).

- - -

UAB "Romdera", kodas 300102086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dovilų mstl. Žalioji g. 7
Pranešimo Nr. 3768603

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-10-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Helanas", kodas 161284349



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-308 Puslapis 94

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Žibuoklių g. 6
Pranešimo Nr. 3768604

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Kapitalo keitimas iš Lt. į Eur. (2016-10-28); Įstatai (2016-10-28).

- - -

N. Dauginčio komercinė firma, kodas 140458540
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Kanto g. 15-2
Pranešimo Nr. 3768605

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2016-10-05); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2016-09-27 (2016-10-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Troakaras", kodas 168562979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Tiltagalių k.
Pranešimo Nr. 3768606

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-28).

- - -

"Liveterra", UAB, kodas 302674004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Arimaičių k. Ežero g. 33B
Pranešimo Nr. 3768607

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2016-10-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-10-31); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2016-10-31).

- - -

MB "Finansų ryklys", kodas 304419276
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 21-91
Pranešimo Nr. 3768608

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

D. Amdur firma "ATRONOS PREKYBA", kodas 111697110
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 286
Pranešimo Nr. 3768609

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-308 Puslapis 95

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-31); Savininko sprendimas (2016-10-31).

- - -

UAB "Daivinga", kodas 135668380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3768610

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-10-28); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti bendrovę bankrutavusia ir ją
likviduoti, įsiteisėjimo data 2016-10-08 (2016-10-28).

- - -

MECEE DEV, UAB, kodas 304154415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 35-37
Pranešimo Nr. 3768611

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-12-21 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-02);
Įgaliojimas (2016-05-23).

- - -

UAB "Amedana", kodas 302690873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 8-2
Pranešimo Nr. 3768612

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-28); Įstatai (2016-10-28); Protokolas /
Akcininkų susirinkimo protokolas (2016-10-28).

- - -

Alfavita, UAB, kodas 303029711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus g. 29
Pranešimo Nr. 3768613

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-10-31).

- - -

UAB "Jalonas", kodas 135072380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vandžiogalos g. 45
Pranešimo Nr. 3768614

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-308 Puslapis 96

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-31); Įstatai (2016-10-31); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-31).

- - -

UAB "WORKSHOP LT", kodas 303017456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3768615

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.

- - -

UAB "Tapiona", kodas 304411265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3768616

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-10-31); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-10-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2016-10-25); Įgaliojimas (2016-10-25); Įgaliojimas (2016-10-25); Užsienio asmens pasas (2016-10-25).

- - -

TEISINGUMO INSTITUTAS, kodas 300143204
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 16
Pranešimo Nr. 3768617

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-09-19 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-02);
Įgaliojimas (2016-10-31).

- - -

UAB "Projektai I.N.K.", kodas 300560009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 4
Pranešimo Nr. 3768618

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-10-28); Įstatai (2016-10-28);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-10-28).

- - -

UAB "SIAMPEKSAS" ir Co, kodas 110768177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 91
Pranešimo Nr. 3768619

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-308 Puslapis 97

"Zamartis", mažoji bendrija, kodas 304419066
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 39
Pranešimo Nr. 3768620

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Direda", kodas 133800538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaičių pl. 66
Pranešimo Nr. 3768621

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-31); Įstatai (2016-10-31); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl bendrovės įstatinio kapitalo pakeitimo į EUR (2016-10-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUDELMA", kodas 148145896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nemuno g. 51
Pranešimo Nr. 3768622

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-27).

- - -

Veronikos Šimkutės Individuali Įmonė "neikiturgu.lt", kodas 302834590
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 19-16
Pranešimo Nr. 3768623

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2016-10-17); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio
statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2016-10-17).

- - -

UAB "MEDEXY", kodas 300154866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Z. Sierakausko g. 30A-6
Pranešimo Nr. 3768624

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-28); Įstatai (2016-10-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-28).

- - -

UAB "Alksnio baldai ir Co", kodas 300009080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 21-17
Pranešimo Nr. 3768625



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-308 Puslapis 98

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais (2016-10-28); Įstatai (2016-10-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo
išraiškos eurais pakeitimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2016-10-28).

- - -

UAB Akmenės kuro ruošimo cemento gamybai bazė, kodas 304419237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Akmenės m. K. Kasakausko g. 44
Pranešimo Nr. 3768626

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Venclovienės vaistinė, kodas 165689291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kalvarijos m. Vasario 16-osios g. 41
Pranešimo Nr. 3768627

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-02).

- - -

FEJERVITA, UAB, kodas 302843529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perlojos g. 10
Pranešimo Nr. 3768628

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-10-27); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2016-10-29 (2016-10-27).

- - -

Juozo Zalogos įmonė, kodas 155316657
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Gluosnių g. 11
Pranešimo Nr. 3768629

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Laibaris", kodas 151472477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. L. Giros g. 50
Pranešimo Nr. 3768630

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-308 Puslapis 99

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-02); Įstatai (2016-11-02); Akcininkų
sprendimas / Akcininkų sprendimas (2016-11-02).

- - -

FCL-Group UAB, kodas 302615568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 91
Pranešimo Nr. 3768631

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-02).

- - -

VšĮ "Populiariausia prekė", kodas 302605289
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viksvų g. 8
Pranešimo Nr. 3768632

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-11-02); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-10-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2016-10-27); Įgaliojimas (2016-10-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽEMTA", kodas 141258770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Janonio g. 21
Pranešimo Nr. 3768633

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo,
bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo (2016-10-31); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Apie
supaprastinto bankroto proceso taikymą (2016-10-31); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo
2016-10-25 (2016-10-31); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2016-08-26 (2016-10-31).

- - -

UAB "Komunikatas", kodas 303503554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3768634

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-11-02); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-10-27).

- - -

UAB "Žemaitijos meistriukas", kodas 302500975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Alėjos g. 9B
Pranešimo Nr. 3768635



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-308 Puslapis 100

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-10-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno švara", kodas 132616649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Statybininkų g. 3
Pranešimo Nr. 3768636

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Remvilė", kodas 303349394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Stadiono g. 8D-1
Pranešimo Nr. 3768637

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-28); Įstatai (2016-10-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-28).

- - -

UAB "Vitalneta", kodas 301846013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 127-41
Pranešimo Nr. 3768638

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-31); Įstatai (2016-10-31); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-31).

- - -

UAB "Infosrautas", kodas 303196030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dubelės g. 10
Pranešimo Nr. 3768639

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-02);
Įgaliojimas (2014-06-04).

- - -

UAB "AZ Baldai", kodas 301319566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Lapių mstl. Upelio g. 32
Pranešimo Nr. 3768640

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-308 Puslapis 101

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-28); Įstatai (2016-10-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-28).

- - -

TOP Real, UAB, kodas 300916601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Užpalių g. 81
Pranešimo Nr. 3768641

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-31); Įstatai (2016-10-31); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-31).

- - -

Klaipėdos žuvininkystės vietos veiklos grupė, kodas 301806780
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Birutės g. 22-311
Pranešimo Nr. 3768642

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2016-10-28);
Įstatai (2016-10-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2016-10-28).

- - -

UAB "Perspektas", kodas 303282974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 3768643

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-27); Vienintelio akcininko sprendimas /
del istatinio kapitalo didinimo (2016-10-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BELLA NAPOLI", kodas 302578778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Vykinto g. 11
Pranešimo Nr. 3768644

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2016-10-31); Įgaliojimas (2016-10-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Merkio agrofirma", kodas 300116730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Sakalų k.
Pranešimo Nr. 3768645

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-28); Įstatai (2016-10-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-308 Puslapis 102

Uždaroji akcinė bendrovė "Eldana", kodas 140272799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 13
Pranešimo Nr. 3768646

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2016-10-28); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-10-28); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2016-10-13
(2016-10-28); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2016-09-27 (2016-10-28).

- - -

Daugiabučio namo J. Basanavičiaus 120 savininkų bendrija, kodas 161655441
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 120
Pranešimo Nr. 3768647

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento ir valdymo organų
įregistravimo (2016-10-28); Įstatai (2016-10-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdymo organų rinkimo
ir įstatų tvirtinimo (2016-10-28).

- - -

UAB "SEREN", kodas 111820851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 21-52
Pranešimo Nr. 3768648

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-31).

- - -

UAB "Lokio pastogė", kodas 135840741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Varpo g. 39-38
Pranešimo Nr. 3768649

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-31).

- - -

UAB "SCARD", kodas 304077082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 3768650

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-08-05 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-308 Puslapis 103

Lietuvos ir Estijos uždaroji akcinė bendrovė "GILUVA-EPEKS", kodas 110634616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Bakanausko g. 25B
Pranešimo Nr. 3768651

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2016-10-27).

- - -

UAB "Telekomunikacijų grupė", kodas 111791691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 7
Pranešimo Nr. 3768652

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-02); Sprendimas (2016-11-02);
Vienintelio akcininko sprendimas (2016-11-02); Reorganizavimo sąlygos (2016-11-02).

- - -

UAB "Simatas", kodas 300611464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Demokratų g. 53
Pranešimo Nr. 3768653

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-10-27); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, įsiteisėjimo
data 2016-10-07 (2016-10-27).

- - -

UAB "GRR Engineering", kodas 302543624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aukštaičių g. 3B
Pranešimo Nr. 3768654

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-31); Įstatai (2016-10-31); Akcininkų
sprendimas (2016-10-31).

- - -

UAB "Prekių ir paslaugų auditas", kodas 304066748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 3768655

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "VIP Viešosios informacijos partneriai", kodas 300613091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 25
Pranešimo Nr. 3768656



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-308 Puslapis 104

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-28); Įstatai (2016-10-28); Akcininkų
sprendimas (2016-10-28).

- - -

UAB "Vilniaus geodezija", kodas 303274251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašmenos 1-oji g. 14-24
Pranešimo Nr. 3768657

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2016-10-28); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2016-10-28).

- - -

Nijolės Damčikienės įmonė, kodas 135280424
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kapsų g. 88-5
Pranešimo Nr. 3768658

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės teisinio statuso įregistravimo
(2016-10-31); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2016-10-31).

- - -

UAB "VILBRA Verslo Centras", kodas 304259042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11B
Pranešimo Nr. 3768659

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2016-10-31); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2016-10-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2016-10-31); Įgaliojimas (2016-10-31).

- - -

UAB "Idėjų sodas", kodas 302682467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 29B-29
Pranešimo Nr. 3768660

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-28); Įstatai (2016-10-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-28).

- - -

UAB Lazerinės odontologijos centras, kodas 134266820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žeimenos g. 40-1
Pranešimo Nr. 3768661

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-308 Puslapis 105

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-28); Įstatai (2016-10-28); Vienintelio
akcininko sprendimas / Sprendimas dėl įstatų patvirtinimo. (2016-10-28).

- - -

UAB "AUTOBESTAS", kodas 302897594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Gražinos g. 3-7
Pranešimo Nr. 3768662

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-10-27);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2016-10-27).

- - -

UAB "Statybos investicija", kodas 300582895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Babtų mstl. Beržų g. 11A
Pranešimo Nr. 3768663

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-10-28); Įstatai (2016-10-28).

- - -

UAB "Reklamos paslaptys", kodas 300040371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaikų g. 23-1
Pranešimo Nr. 3768664

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-10-27).

- - -

UAB "VALRESTA", kodas 147351224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 100-36
Pranešimo Nr. 3768665

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-27).

- - -

UAB "Nauja linija", kodas 304066463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3768666

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-10-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-10-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-308 Puslapis 106

UAB "Vilarė", kodas 300566649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Pašešupio g. 12
Pranešimo Nr. 3768667

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-02).

- - -

UAB "Zootechnikas", kodas 302989391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Lauko g. 3
Pranešimo Nr. 3768668

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-31).

- - -

UAB Kemp ir partneriai, kodas 160445835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Lauko g. 3
Pranešimo Nr. 3768669

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-31).

- - -

"Bikuva", UAB, kodas 183697457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Užpalių g. 81
Pranešimo Nr. 3768670

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-31); Įstatai (2016-10-31); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-31).

- - -

UAB M. Zigaičio studija, kodas 304419162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 54B
Pranešimo Nr. 3768671

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Daiveža", kodas 304347019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 85-2
Pranešimo Nr. 3768672

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-308 Puslapis 107

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Hidrosfera", kodas 110470031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 183
Pranešimo Nr. 3768673

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-02); Įstatai (2016-11-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-02).

- - -

UAB "IJO Vilnius", kodas 300635052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Riovonių g. 21
Pranešimo Nr. 3768674

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-28); Įstatai (2016-10-28); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-10-28).

- - -

UAB "Airidvika", kodas 169302692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Ustukių k.
Pranešimo Nr. 3768675

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2016-10-27);
Įstatai (2016-10-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo išraiškos litais
pakeitimo į išraišką eurais, pakeistų įstatų patvirtinimo (2016-10-27).

- - -

UAB "BIOTELUS", kodas 125916233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 10
Pranešimo Nr. 3768676

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-02); Įstatai (2016-11-02); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-11-02).

- - -

UAB "Būsto valda", kodas 132125543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Chemijos g. 11
Pranešimo Nr. 3768677

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-308 Puslapis 108

Lietuvos kolegijų direktorių konferencija, kodas 195751350
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Maironio g. 7
Pranešimo Nr. 3768678

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; prezidiumo; prezidiumo pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prezidento, prezidiumo ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2016-10-27); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl prezidiumo, prezidento ir buveinės adreso
pakeitimo (2016-10-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-10-27).

- - -

Lietuvos Menų Mėgėjų Asociacija "Branduma", kodas 302240812
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Sodų g. 1
Pranešimo Nr. 3768679

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Poezijos ir kitų menų mėgėjų asociacija "Branduma"); veiklos
tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; tarybos; prezidiumo; revizoriaus; prezidiumo narių skaičiaus; tarybos
narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumento ir duomenų registravimo
(2016-10-25); Įstatų pakeitimai (2016-10-25); Įstatai (2016-10-25); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų
tvirtinimo, vadovo, valdybos rinkimo, buveinės ir pavadinimo keitimo (2016-10-25).

- - -

UAB "Imono LT", kodas 302782923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 28-10
Pranešimo Nr. 3768680

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-31); Įstatai (2016-10-31); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcijų turėtojo sprendimas (2016-10-31).

- - -

"Intema", UAB, kodas 145473845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 202-20
Pranešimo Nr. 3768681

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2016-10-28); Įstatai (2016-10-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2016-10-28).

- - -

UAB "JUTIŠKIS", kodas 168601528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 20-26
Pranešimo Nr. 3768682

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-308 Puslapis 109

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2016-10-27); Įstatai
(2016-10-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-10-27).

- - -

ŽŪB "Agro Group", kodas 303130692
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Naurašilių k. 4
Pranešimo Nr. 3768683

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-09-02 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-02).

- - -

UAB "Perkūno trestas", kodas 300612801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 60-40
Pranešimo Nr. 3768684

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-10-28).

- - -

UAB "Deklera", kodas 303340961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vėlybniškių k.
Pranešimo Nr. 3768685

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-28); Įstatai (2016-10-28); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-10-28).

- - -

UAB Artrolo dalys, kodas 303245157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3768686

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-10-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-10-26).

- - -

UAB "Baltic Furniture Components", kodas 300524828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. H. ir O. Minkovskių g. 98
Pranešimo Nr. 3768687

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-308 Puslapis 110

UAB "Liūtukai LT", kodas 303430362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 3768688

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-28); Įstatai (2016-10-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-28).

- - -

UAB "DOLVETA", kodas 302855638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 27-108
Pranešimo Nr. 3768689

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-10-31);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2016-10-31).

- - -

UAB "VPRS", kodas 302247739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Petrikaičių k. 3
Pranešimo Nr. 3768690

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-28); Vienintelio akcininko sprendimas /
vienintelio akcininko sprendimas (2016-10-28).

- - -

UAB "Milbara", kodas 304059725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 60A-98
Pranešimo Nr. 3768691

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-06-12 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-02);
Įgaliojimas (2016-10-28).

- - -

UAB "R2K grupė", kodas 302297343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bijūnų g. 8
Pranešimo Nr. 3768692

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo
(2016-10-28).

- - -

UAB "Medonos mėsa", kodas 135732865



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-308 Puslapis 111

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Jūrės k. Medelyno g. 4
Pranešimo Nr. 3768693

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-11-02).

- - -

796-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 225618750
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 9-120
Pranešimo Nr. 3768694

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; revizijos komisijos; valdybos pirmininko;
Nuolatinės balsų skaičiavimo komisijos; Ginčų nagrinėjimo komisijos; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); revizijos
komisijos narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2016-10-31); Įstatai (2016-10-31); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo
ir vadovo bei valdybos narių išrinkimo (2016-10-31).

- - -

UAB "Barbarisas", kodas 304094943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kuosų g. 16-33
Pranešimo Nr. 3768695

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-09-14 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-02).

- - -

UAB "ASKOT LT", kodas 302298790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 189-27
Pranešimo Nr. 3768696

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-10-27);
Įstatai (2016-10-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2016-10-27).

- - -

UAB "Šilutės vėjo parkas 3", kodas 304110924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-40
Pranešimo Nr. 3768697

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-10-31); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2016-10-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2016-10-21); Įgaliojimas (2016-10-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-308 Puslapis 112

UAB "Sigmetalis", kodas 304295049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 43
Pranešimo Nr. 3768698

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-10-25); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo
(2016-10-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2016-10-21).

- - -

UAB "Antalis", kodas 111589049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 280
Pranešimo Nr. 3768699

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; reorganizuojamo juridinio asmens; akcijos vertės;
įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2016-10-27); Įstatai (2016-10-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų
patvirtinimo (2016-10-27).

- - -

UAB EDM sistema, kodas 302846030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žarijų g. 2A
Pranešimo Nr. 3768700

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-10-27); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2016-10-25 (2016-10-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nausėja", kodas 145600164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Gedminų g. 4-28
Pranešimo Nr. 3768701

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-10-31).

- - -

UAB "Kvantinė LT", kodas 304419155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3768702

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Apibaltic", kodas 302573215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-308 Puslapis 113

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3768703

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2016-10-28); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2016-10-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Apilita", kodas 133756650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalvarijos g. 11
Pranešimo Nr. 3768704

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2016-10-28); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2016-10-28).

- - -

UAB "International Trade & Consulting", kodas 302830453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 68
Pranešimo Nr. 3768705

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-02); Įstatai (2016-11-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-02).

- - -

UAB "TransReg", kodas 132877624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 99
Pranešimo Nr. 3768706

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Virista", kodas 304419098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kardelių g. 11
Pranešimo Nr. 3768707

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Deneca", kodas 304298216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Talino g. 67-7
Pranešimo Nr. 3768708

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-10-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-10-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-308 Puslapis 114

- - -

UAB Rotaja, kodas 302672149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 10-8
Pranešimo Nr. 3768709

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-28); Įstatai (2016-10-28); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-10-28).

- - -

MB "Vitmonos sprendimai", kodas 303132451
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Varpų g. 5-15
Pranešimo Nr. 3768710

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-10-26); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo teisinio statuso
įregistravimo (2016-10-21); Sprendimas / Mažosios bendrijos nario sprendimas dėl mažosios bendrijos pertvarkymo į
uždarąją akcinę bendrovę ir įstatų patvirtinimo (2016-10-21); Įgaliojimas (2016-10-21).

- - -

UAB "ARTREMA", kodas 135123437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 112-89
Pranešimo Nr. 3768711

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-10-28); Įstatai (2016-10-28).

- - -

UAB "PERIPHERIAM", kodas 302655687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3768712

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-02).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-308 Puslapis 115

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


